
08.11.1996 tarihinde Büyükşehir 
Belediye Meclisi, tarafından onayla
nan Antalya Büyükşehir Nazım İmar 
Planı; 8 meslek odası olarak açtığımız 
dava sonucunda, Antalya 2 No’lu 
İdare Mahkemesi kararı ile iptal edil
miştir. Odalarımız, 1995 yılında baş
latılan Nazım İmar Planı çalışmaları
na her aşamada eleştiri ve önerileri 
ile katkı koymaya çalışmış, yazılı ve 
sözlü olarak belediye yetkililerine ve 
plan yüklenicilerine eleştiri, göıüş ve 
önerilerini iletmişlerdir. 26.12.1996 
tarihinde askıya çıkartılan ilgili plana 
son olarak yaptığtmız itiraza da yanıt 
verilmemesi veya itirazımızın hiçbir 
bölümünün dikkate dMraaması; bizi 
bu planı, yargıya götürmek zorunda 
bırakmışür. Meslek Odalan üyeleri 
ve daha da önemlisi, birer kentli ola
rak bizlerin ve bütün kentlilerin yaşa
mım doğrudan olumsuz etkileyecek 
bu planın kararlarının düzeltilmesine 
yönelik, tarafımızdan başkaca bir yol 
da bulunamamıştır.

Kentimiz açısından, çağdaş bir ge
lişmişlik düzeyinin oluşmasını amaç
layan bizler tarafından; kentimizin 
geleceğine, düzeltilmesi mümkün ol
mayacak olumsuzluklar getirecek bu 
plana karşı girişimimiz, önemli bir 
kamu görevi olarak görülmüştür.

Bu bilinç ve görüş içerisinde biz
ler; iptal kararından sonraki gelişme 
ve çalışmalara da başta meslek örgüt
lerimizin kamu yaran amaçları doğ
rultusunda ve kendilik bilinci ile ken
tin çağdaş ve sağlıklı planlanması ve 
kentleşmesi için her türlü katkıyı ko
yacağımızın da altinı çiziyoruz.

Bizler,-bu meslek örgüüeri yöneti
cileri ve üyelerinin, Nazım Plan’dan 
beklentilerinin başında; ¡c|aha önceki 
imar planının masaya yatırılarak, şo- 
runlann çözülmesi (kaçak emsal, ula
şım, yapılaşma vb.) gelmiştir. Diğer 
bir beklentimiz; Antalya ve çevresin
deki kentlerle birlikte bölgesel bir 
planın elde edilmesi ve uygulanması 
olmuştur. En önemli beklentilerimiz: 
den birisi de; kentimiz ve . kentimizi 
doğrudan etkileyen, çevredeki bele
diyeleri de kapsayacak şekilde bü
tüncül bir yaklaşımla havza planla
masının hayata geçirilmesi olarak 
göriilrtıüştür. Bu beklentilerin ana 
amacı da; çevredeki ve bölgedeki 
imar harekeüerinin disiplin altına 
alınması, sağlıklı planlanması ve ya
pılaşması, gelecek nesillere sağlıklı 
bir çevre bırakılması olmuştur.

Bu temel yaklaşımları gözardı 
ederek yeni iskan alanları yaratmak 
ise hiçbir şekilde beklentimiz olma
mıştır.

Plana yaptığunız ,,fi itirazlarımızı 
özetleyecek olursak;,.,. . y

1- Kenti çevreleyen tarımsal alan
ların bilimsel ve teknik değerlendir
meler yapılmadan, salt rant amacı ta
şıması ve kaynak israfına yol açacak 
olması,

2- Plan sınırları 3,5 .milyon nüfus 
barındıracak şekilde, saptanırken, 
kentin ortak kullanım alanlarının 1,6 
milyon nüfusa göre belirlenmesi, 
gelecekte kent yaşamının asgari sos
yal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçları
na hizmet edecek alanların sağlam 
masına engel olacağı ve kentsel 
maliyeti kamu aleyhine olağanüstü 
arttıracak olması,

3-  Kent yaşamının hayat kanallan 
olan “ulaşım sisteminin” teknik yeter
liliği olmayan bir şekilde tespit edil
mesi, sorardan çözen bijr ulaşım plan
lamasının olmaması, mevcudu daha 
da kötü yapacak nitelikte çözümler 
önermesi,

4- Dere yataklannı ve orman alan- 
lannı dahi iskana açacak ölçüde, An
talya'nın doğal kaynaklanılın perva
sızca harcanmasının, kentin eko
nomisini, sosyal hayatını ve doğal 
dengesini tehdit edici boyutta olması 
yanlışının tespiti,



5- Kentin yaşam kalitesini düşü
ren boyutlara varmış olan aşırı yo
ğunlaşma ve ölçüsüz yapılaşmayı di
siplin altına almak bir yana daha da 
arttıracak kararlar içermesi,

Bu nitelikleriyle, bu plan; yöneti
cileri tarafından her fırsatta “DÜNYA 
KENTİ” olarak nitelenen, geleceğini 
turizme bağlamış kentimizin “bindiği 
dalı kestiği” anlamda hazırlanmış bir 
plandır ve bizce iptal kararı ile kentin 
geleceği kurtarılmıştır.

Bu planın hazırlanma sürecinde, 
katılım adına meslek odalanna danı
şılması ne kadar olumluysa, onlann 
hiçbir görüşünün dikkate alınmaması 
da o kadar yanlıştır.

Katılımcılık, sadece sormak de-., 
ğildir. Ülkemizin bir süredir günde
minde bulunan “yönetim” kavramı
nın terkedilerek "yönetişim” kav

ramının öne çıkartılması bu bakım
dan oldukça önem kazanmaktadır. 
Bu bağlamda katılımın; demokratik 
yerel yönetimin özüne ilişkin meka
nizmalara dönüştürülmesi gerekir. 
Katılım; politika oluşturma, karar 
alma, uygulama, izleme ve denetle
me süreçlerini kapsayacak şekilde 
sorumlulukların dengeli bir şekilde 
paylaşılmasını da içermelidir. Girişi
mimizin bu doğrultuda yapıldığı ve 
bu kararın, bundan böyle de takipçi
si olacağımızı kamuoyuna saygıyla 
duyuruyoruz.

KISA DÖNEMLİ KAZANCI 
DEĞİL; ÇAĞDAŞ STANDARTLAR
DA, UYGAR BİR KENTTE YAŞAMAK 
İSTEYEN TÜM KENTLİLERİMİZİN 
DE BU GİRİŞİMİMİZİ DESTEKLEYE
CEĞİNE VE BU YOLDAKİ ÇALIŞMA
LARIMIZA KATILACAĞINA İNANI
YOR VE UMUYORUZ.
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Toplumsal eşitsizliklerin küre
selleşen ekonomik ilişkiler ve onun 
siyasi programı yeni dünya düzeni
nin bir sonucu olarak inanılmaz bir 
hızla artışından kaynaklanan yoksul
luk, Birleşmiş Milletler gündemine 
"Yoksullukla Mücadele 10 Yılı" başlı
ğı ile girdi. Geniş halk kitlelerinin 
yaşam koşullannm iyileştirilmesi, 
toplumsal adaletin sağlanmasında 
planlamanın en etkin araç olduğu 
tarihsel olarak kanıtlanmış bir ger
çektir: Buna karşın 'Şehir Planlama 
kurumu ve bu kurum'içinde uğraş 
veren plâncılar/ kar süredir Yeni 
Dünya Düzeninin ciddi saldırısıyla 
kasşt«ka^ıy^'kiükmş' duramdâdıriar. 
Küreselleşme sürecinin bölgesebet-, 
kileri, iyeni/ dünyaı düzşm i veHönun 
ekonomik programı olan özelleştir-

bağlı olarak doğal ve tarihi çevre, 
kentler, kent planlama, süreçleri üze
rinde ve. bunlara ilişkin fbakış açıla
rında önemli etkiler yaratmaktadır. . 
Bu saldın, planlama ve kent planla
ma gibi araçların tasfiyesine yönel
miştir. Gelinen bu noktada şehir 
plancılarını edilgen konuma iten 
yaklaşımlann tersine onların top
tansa! süreçlere’müdâhale gücünü 
artıran’ 'bir etkinliğe gerek vârdıiV 
Kent plânlamayı, verili Ihllkiyet iliş-'

kileri çerçevesinde, kentsel rantların 
dağıtım aracına dönüştüren ve dar 
rasyonalitelere hapseden, insanın 
doğal çevreye ve kendi yarattığı or
tama yabancılaşmasına yol açan ye 
bu yönüyle de toplumsal meşruiyeti 
sorgulanan -planlama. yaklaşımının 
tersine, planlamayı toplumsal yarar
lara göre yeniden tanımlamayı ve ör
gütlemeyi hedefleyen bir yaklaşım 
ivedilikle ortaya konulmalıdır.

Uluslararası düzeyde "küçült
me" adi altında devletin sosyal gö
revlerinden. arındırılmasına yönelik 
politikalar daha büyük ve daha 
derin yoksullaşmanın nedeni ve ha
bercisi olmaktadır. Küreselleşmiş 
ideolojiler aracılığıyla kapsamı daral
tılan, içeriksizleştirilen ve etkisizleş
tirilen meslek alanımızın artan top
lumsal eşitsizlikler karşısında gerçek 
İÇeiiğİnb kâTOştürulması! ’en ’ İvedi 
tbpİümsâl göfev ve söramlüiüğü- 
müzdur. Planlamayı: toplumsal bîr 
gereksinim düzeyine çıkarmak eri 
temel insani: ̂ görevlerimizden biri 
olmak ¡duramundadır Bju çerçevede 
Odamız* yaşam âlanlamun kalitesi
nin yükselmesini, temel haklar arar 
sında gömlektedir., ; ;s

Meslek alanımızı koruma ve ge
liştirme’ mücâdelesi giderek artan

toplumsal eşitsizliklerle kentsel ve 
bölgesel yoksulluk olgusu ile müca
dele anlamına gelmektedir.

i -Ancak ve ancak,'Toplumsal ya- 
rarlâia göre; örgütleilen Mr planlama: 
bakış açısmı Toplumun'. önünde.ge- 
reklilifet ye zörunluluk .halijıe; getiren 
bir, yaklaşım, çağımızın .karşı karşıya, 
kaltilğit çevıg; .soranlarınaj yerleşme 
soranlarına çözüm üretebilir. Top-, 
lumşal ilişkileri; değiştirme ve dönüş
türmede vazgeçilmez bir araç olması 
gereken planlama aynı zamanda in- 
sanöğluriuri yaşam alanlarının oluş
turulmasında ve gelecekte sürekli kı
lınmasında temel 1 belirleyicidir.: 
Devletin sosyal refah  ̂ işlevlerinden • 
araidıriMâsrigirişimlerr SÖriüeti1 Orta
ya çıkariplârilartia kaişıtı anl’ayışlafla 
mücadele, meslek?örğütüöün:eri<aeil 
görevleri,, arasındadır., , ylusjapırası 
sermayenin planlama mevzuatı iletil-, 
gili sistemimize bile tahammül ede
meyişine karşı planlama kuruntu
muz öncelikle sâvunulmalıdır. 
Türkiye kendi kentsel ve bölgesel 
gelişmesini doğal ve tarihi kaynakla
rını yitirmeksizin yönlendirme öla- 
naklanna sahiptin Şehir''Plancıları 
Odası’olarak, bu yapı içerisinde bir 
karşı duruş çizgisini belirlemek ve 
bu doğrulltuda muhalefet tavrını or- 
taya’koymak zorundayız. ■ ■

20. DONEM GENEL KURUL DİLEK, ÖNERİ VE KARARLAR
KOMİSYONU RAPORU

14-15 Mart 1998 tarihli 20. 
Genel Kural'da Dilek, Öneri ve Ka
rarlar Komisyonu tarafından Genel 
Kural Divan Başkanlığına sunulan 
dilek ve öneriler aşağıdaki gibidir:

1. Oda örgütlülüğünün ve ku
rumsallaşmasının geliştirilmesi, yay
gınlaştırması, daha etkin ve yetkin 
çalışmalann oluşturulabilmesi gerek
çesiyle Ankara, AntaLya ve Bursa Şu- 
beleri'nin kurulması,

* 2 . Üyeler ve ilgili kuramlar arası
bilgilenme ve iletişim faaliyetinin ar- 
tınlması, ortak üretim platformunun 
geliştirilmesi,

3. Planlama kuram ve pratiğin
de kapsamlı ve kamu yarannayakla- 1 

şımın dar rasyonellere hapsolmamış , 
ideoloji ile temellendirilmesine kat
kıda bulunulması,

4. Meslek politikalannın, gün
demi yakalamaktan öte gündem

oluşturmak üzere kurgulanmış, ulu
sal ve uluslararası etkinlik ve eylem 
takviminin ve takibinin olması, karar 
çevrelerinin önem ve öncelik prog
ramlan üzerinde etkili olunması,

5. Para ve enerji kaynaklaman 
yatırım ve harcama planının uygu
lanmasında şeffatlığm sürdürülmesi,

6. Ülke gündeminde ve mesleki 
alanlarda karşılaşılan sörunlann çö
zümü ve müdâhalesi’ için bir hukuk 
komisyonunun kurulması.

3



TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI 
1998-1999 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA ESASLARI

1- 1998 yılına ait tahmini gelir- 
gider bütçesi, 1996 ve 1997 yıllan; 
gerçekleşen Oda gelirleri ve önü- 1 

müzdeki dönem giderleri dikkate 
alınarak ' denk kılınmış ve 
85.500.000.000.TL olarak belirlen
miştir. 1999 yılı tahmini gelir-gider 
bütçesi 158.200.000.000.H olarak 
belirlenmiştir.

2- Çalışma ve etkinliklerin aksa
madan yürütülmesi, Oda'nın gelirle
rinin düzenli bir biçimde gerçekleşe
bilmesi için; Üyelerin, geçmiş 
dönem borçlan ve cari yıl ödentileri
nin tahsili temel bir ilke ve zorunlu
luk olarak kabul edilmiştir.

3- Oda'nın gelir ve giderleri 3 
ayda bir yayın organlanndan birinde 
yayınlanır.

4- Profesyonel yöneticilerle, 
Genel Kurul'u izleyen ilk aybaşın
dan geçerli olmak, bir sonraki Genel 
Kurul'un yapıldığı ayı izleyen ilk 
ayın sonunda sona ermek üzere iki 
yıllık dönem için sözleşme yapılır. 
Bu sözleşmeli personelin aylıklan 1 
Temmuz ve 1 Ocak tarihlerinde altı 
aylık sürelerle belirlenir. Oda adına 
Ankara dışı yapılacak görevlendir

12- KADRO CETVELİ

melerde Yönetim Kurulu üyelerine 
ödenen yolluk aynen ödenir. Sözleş
meli personelin aylık ücretlerinin 
belirlenmesinde Genel Kurul'da 
kabul edilen ücret baremleri çerçe
vesinde Yönetim Kurulu yetkilidir.

5- Genel Merkez ve Şube kasa- 
lannda en fazla nakit olarak 1998 yı
lında 150.000.000.TL 1999 yılında 
250.Q00.000.TL bulundurulabilir. 
Aşan miktarlar o günün sonunda 
bankaya yatırılır.

6- Genel Merkez ve Şubelerde, 
Başkan, II. Başkan, sekreter üyeler
den biri ve saymanın imzası ile Yö
netim Kumlu karan olmaksızın 1998 
yılında 150.000.000.TL ve 1999 yılın
da 250.000.000.TL'ye kadar harcama 
yapabilir. Bu miktarın üzerindeki 
bütün harcamalar için Yönetim Ku
rulu karan gereklidir.

7- Yönetim, Denetleme ve 
Onur Kumlu üyelerine, katıldıklan 
her toplantı için oturum ücreti ve yol 
gideri, Yönetim Kurulu karanna 
bağlı olarak ödenir. Miktan Yönetim 
Kurulu'nca belirlenir. Oda Yönetim 
Kurulu karanyla kumlan daimi ko
mite ve komisyonlarda görev yapan

lara katıldıklan her toplantı için yu. 
kandaki esaslar çerçevesinde yapıla- 
cak ödemeler Oda Yönetim Kuru
lu'nca belirlenir.

8- Yabandı üye ödenti ve kayıt 
ücretleri diğer üyeler için belirlen
miş miktann beş katı olarak uygula
nır.

9- Bütçe Uygulama Esasları 14 
Mart 1998 tarihinden geçerli olmak 
üzere, Genel Kurul'un ardından yü
rürlüğe girer. Oda Yönetim Kurulu 
tarafından uygulanır. Oda üyesi bu 
yönetmelik hükümlerinin uygulanıp 
uygulanmadığım izleme hakkına sa
hiptir.

10- Genel Sekreter ve Şube Sek
reterleri, maaşlı, ücretli, sözleşmeli, 
serbest çalışma vb. geliri olmadığı 
ve Oda dişındâ başka bir işte çalış
mayacağını taahhüt etmesi duru
munda Yönetim Kumlu karanyla 
profesyonel olarak çalıştırılabilir ve 
ödenek ücret .Yönetim Kumlu tara
fından belirlenir.

11- Oda Yönetim Kumlu Kadro
Cetvelinde yeralan tutulu kadroları 
bütçe olanaklan çerçevesinde açma
ya yetkilidir. / “

Merkez, Şube ve Temsilcilikler Aylık Bürüt Ücret 

Tavanı, 1998 
(milyon TL.)Toplam Açık Tutulu

Yönetici 10
« 4 6 250

Mesleki Denetim Gör. 8 3 5 210

Muhasebe Görevlisi 5 1 4 175
Yayın Görevlisi 4 2 2 190
Büro Görevlisi 14 6 8 150
Hizmetli 7 2 5 125
Lokal Personeli 8 4 4 190

1999 yılı için ücret baremlerini, enflasyon ve ekonomik göstergeler, ücret düzeyleri dikkate alınarak bütçe ola
naktan çerçevesinde düzenlemeye Oda Yönetim Kumlu yetkilidir.
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20. GENEL KURUL DİVÂN • 
BAŞKANLIĞI1 NÂ DİLEK,
ÖNERİ VE KARARLAR 
KOMİSYONU İLE TÜZÜK 
KOMİSYONU TARAFINDAN 
SUNULAN V I GENEL 
KURUL'DÂ OYLANARAK 
KABUL EDİLEN KARÂRLAR:

jl. Oda örgütlülüğünün ve ku
rumsallaşmanın geliştirilmesi, yay
gınlaştırılması, daha etkin ve yetkin 
çalışmaların oluşturulabilmesi için 
Ankara, Antalya ve Bursa Şubeleri
nin kurulması için Yönetim Kuru- 
lu'na yetki verilmesi

2. Sermaye şirketlerinde ücretli 
çalışan şehir plancılarının ürettikleri/ 
yaptıklan Şelurcilik Hizmetleri'nin, 
Büro Tescili ve Mesleki Denetim 
kapsamına alınması konusunda Yö
netmelik değişikliği yapılmasi ve 
bahsi geçen tüzük ve yönetmelik 
değişiklikleri ile yönetmelik değişik
likleri ile yapılacak yönetmelikleri 
görüşmek ve karara bağlamak üzere 
en kısa sürede Olağanüstü Genel 
Kurul yapılmasına; ön hazırlıkları 
yürütmek üzere Yönetim Kurulu'na 
görev verilmesi.

ANKARA ŞUBE KURULDU
20. Olağan Genel Kurulda ku

rulması karan alınan Ankara, Antal
ya, Bursa şubelerinden Ankara 
Şube'nin, 15 kişiden oluşan kurucu 
yönetim kurulunun ataması,
30.04.1998 tarihli TTMMOB Şehir 
Plancıları Odası Yönetim Kurulu 
toplantısında yapılmıştır.

05.05.1998 tarihinde ilk toplan-j 
tısım yapan Ankara Şube Yönetim 
Kurulu, görev dağılımım aşağıdaki 
gibi belirlemiştir.

ANKARA ŞUBE YÖNETİM KURULU 
Başkan : Orhan SARIALTUN
2. Başkan : H. Gazi ÇANKAYA
Yazman : Derya KESİK
Sayman : Cemal KAYNAK
Üyeler : Eser ATAK

Arzunur BULUT
S.Hakan ERDEN 
Altan GÜLVEREN

Filiz HEKİMOĞLU 
Murat Hakan MUTLU 
Servet Fulya ÖNAY 
D. Şelkan POLATKAN 
Ekrem SABÁZ 
Özgür SAÇIN 
BinaliTERCAN

ÜYELERİ VAKIFBANK'TAN
KREDİ KA R İ

Odamızla, Vakıfbank arasında ya
pılan anlaşma gereği, sîzlere özel, 
aşağıda sıralan hizmetler sunula
caktır.

- Kefil istenmeden, sadece banka 
ile imzalayacağınız bir sözleşme 
ile 40.000.000.-TL'ye kadar limiti 
olabilen VİSA + MASTERCARD 
kredi kartı alabileceksiniz.

- Bü kredi kartı ile, Oda'ya yapaca
ğınız ödemeler kolayca ve bir tali-

- matla yapılabilecektir.

-  Ocla Şube ve Temsilcilikleri (MD 
Görevlilerû'nde yapılacak her iş
lemde, ödemelerinizi, Oda birim- ! 
lerirtde yer alan otomaük makina- 
larda yapabileceksiniz.

-  Kartlannızı alırken, kart ücreti 
talep edilmeyecektir.

-  Kredi kartlarındaki ödemelerini
zi taksitle yapmanız mümkündür. 
Faiz oranı % 7,5'tir.

Bunlahn dışında Vakıfbank'm size 
sunduğu ve başvuranuzia yararla
nabileceğiniz birçok ek hizmet 
sunmaktadır.

Kartlarınızı almak için aşağıda be
lirtilen irtibat adresine, telefon 
veya faksla ulaşmanız gerekmek
tedir.

Kartlarınız size en yakın banka şu
besine gönderilecektir.

En iyi hizmet ve müşteri mutlulu
ğuna ulaşma çabasıyla, en yafan 
zamanda sîzlerin başvurularım» 
bekliyoruz.

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Merkez Şubesi Tunus Cad. No: 60 
06680 Kavaklıdere/ANKARA ;

İrtibat: Şule ÇINAR (Müd.Yard.)
Tel : 0.312 426 70 00/2314

0.312 468 11 60 
Fax : 0.312 428 30 69

ANTALYA ŞUBE KURUE&U
20. Olağan Genel Kurulda kurul

ması karan alınan Odamız Antalya 
Şubesi, beş kişiden oluşan Kurucu 
Yönetim Kurulunun Oda Yönetim 
Kurulu tarafından atanması ile kurul
du. Kurucu Yönetim Kuaılu üyeleri, 
Odamız Yönetim Kurulu üyelerinin 
de hazır bulunduğu, Antalya'daki 
üyelerimizle 7 Haziran 1998 tarihinde 
bir tanışma toplantısı yaptı .

Bu toplantıda, Antalya'daki 
üyelerimiz, Şubenin Kuruluşu ile bir
likte, Odamızın, ülkenin ve Antal
ya'nın kentleşme konulannda ve 
kentsel gündemlerinde daha etkin 
biçimde var olacağına ilişkin beklen
tilerini dile getirdiler. Böylece, başa- 
nlı bir dönemi geride bırakan Antal
ya II Temsilciliğimi?, yerini Şube 
etkinliklerine bıraktı.

Odamız yönetim Kurulu tarafın
dan atanan Kurucu Yönetim Kuru
lunda aşağıdaki üyeler bulunmakta
dır:

ANTALYA ŞUBE YÖN. KURULU 
Başkan : Orhan ERMERGEN 
Yazman : Nimet SIRÇAN 
Sayman : Ebru MANAVCIOĞLU 
Üye : M. Pakize YILMAZ 
Üye, : Berrin YILMAZHAN

IU İS Â  ŞUBE KURULDU
20. Olağan Genel Kımılda ku

rulması karan alınan Odamız Bursa 
Şubesi, beş kişiden oluşan Kurucu 
Yönetim Kurulunun Oda Yönetim 
Kurulu tarafından atanması ile kurul
du. Kurucu Yönetim Kurulu üyeleri, 
Odamız Yönetim Kurulu üyelerinin 
de hazır bulunduğu, Bursa'daki üye
lerimizle 6 Haziran 1998 tarihinde 
bir tanışma toplantısı yaptı.

Odamız Yönetim Kurulu tara
fından atanan Kurucu Yönetim Ku
rulunda aşağıdaki üyeler bulunmak
tadır:

BURSA ŞUBE YÖNETİM KURULU 
Başkan : A. İsmet BETİN 
Yazman : Selman ERK TUZCU 
Sayman : Uluay KOÇAK GÜVENER 
Üye : Alev ÇETİNKAYA 
Üye : Füsun UYANIK

5



GENEL KURULA KATILANLAR
ÖYE :ÖYI
NO ADI SOYADI A B NO ADI SOYADI A

1 ESATTURAK X 374 HÜLYA CEYLAN X
3 İREMACAROĞLU X 377 GÜL SEMA YALÇIN X

10 GÖNÜLTANKUT X X 380 SİMRUGÖĞÜŞ
11 BAYKAN GÜNAY X 382 FATMA EMEL KIRIM X
21 AYŞE NİHAL KIZILKAYA X X 388 EBRU ERTAN
30 AYKUTHOKKACI . X 390 NAİLE TOHÚMCU X
48 LEYLA ERSON X X 391 ÇETİN TURGAYGÜNEL
62 CEMALÂTÂHAN X 409 VİLDAN KUMBASAR X
65 TURAN BARLAS X 412 KEYSUNÇETİNKAYA
67 FUAT ALİ İLGEN X X 430 MEHMETTUNCER
74 M. KEMAL SARP .X X 438 FERAYSALMAN X
81 M.ALİMÇOPUROĞLU X 448 AHMETTÂŞKIN
88 ÖMER HAMDI KIRAL X 460 MÜJGAN TURUNÇ X
90 S. HÜLYA İLGEN X 461 MEHMET ADNAN BARLAS
96 SEDVAN TEBER; X 464 HÛRAY SARI

105 A. SAFFETATİK X X 476 MEHMETLEVENTERTUNÇ X
107 YUSUFOKÇUOĞLU X X 477 CEMALETTİNEROL X
109 CENGİZ ÇAKAN X 483 ŞÜKRÜ AŞÇI X
112 ERKANUÇKUN X X 484 AZİM ŞAHİN
118 k íIdrW K ayi X X 488 AYŞEBIRGÜLYÜCEL
120 ERGUN ERGANİ. X X 490 GÖKHAN SÜLEYMAN ÖZOK
123 MEHMET AUAÇIKAUN X X 493 MİNE KANGAL' X
127 NlLÛFERTOPÇUOĞLu X X 496 DEMETEROL
140 HATİCE ÜLKER BARLAS X 497 KUMRU ARAPKİRLİOĞLU
145 MELİH ERSOY X X 505 ESİN BAKIM X
149 İSMAİLTANER X 506 MEHMETKOCA
153 A. YILDIZ OKÇUOĞLU X X 508 H. FERİDUN UYAR X
154 ZEKERİYAÖZGÜR X X 524 TİJEN SİPAHİ X
157 ÖMER CAHİT KALENDEROĞLU X 529 NEHARE NALBANT X
159 ALİZEKAİAKAY X X 533 KENAN ÖZDEMİR
161 HAKlBütsLTTANIK ' X X 536 MENŞURE IŞIK X
165 MEHMET ŞÜKRÜ ATACAN X X 539 SELMA BİNGÖL ,x
171 ÖMERBAYRAMOĞLU X X 544 İRFAN İSMAİLOĞLU
183 ÇETİN GÖKSU X 546 HÜLYA YAYLIM
185 İBRAHİM SEMİZ X 553 HAKAN ALP
187 GÜLAYOÖNMEZ X 555 NECATİ UYAR X
188 PERİHAN KİPER X X 556 LEVENTSİPÂHI X
189 MUSTAFA REMZİ SÖNMEZ X X 558 MAHMUTDRAHOR X
190 HAŞAN NEBİLERGUN X 559 ARİF ERKÂN ÇAKIR X
194 LÜTFİRIFATTÜRKAN X 562 FÜSUN TAŞKINSU
197 MEHMETKADRİ «ARAKAYA X X 563 SEDEFGÖNENÇ X
199 CENGİZ YENALİYİALKAN X 568 ŞABANÖNDER KIRAÇ X
202 ALİGALİPGÜVEN-. . X 571 GÜLTEN KUBİN X
208 SOLMAZ AKPOLAT X .573 SUATORGUN
213 BURHAN KIZILÖZ '•! ! X X .575 AYŞE EZER X
216 YAŞAR BAHRİ ERGEN X X 578 BAHAR ZEHRA ARABACI
219 RAŞİTRACİ BADEMLİ X X 581 ELİFGÜLAYÖNEL
227 ALI HAYRI GÜVEN X X 584 AYTEKİN ÇİLLİ ■ v
231 LÜTFÜ LEVENT ÖZDEŞ X X 589 NİLGÜN GÖRER X
233 KAYAURÛNAŸi X 590 SEYDİHAN ÇAMUR X
239 HALİTCENGİZTURKSOY X X 596 NALAN GÜZELDERE X
240 ALI ULVİ ULUBAŞ X X 599 ALİ NEJATSERT
243 KÖKSAL KILIÇLI X X 6ÖQ KÛBRAC. ÇAMUR
246 FATMA ÖMÜR TÛRKSOY X X 605 CANSENSAYILGAN X
253 İSMAİL HDDOĞLUGİL X X 607 AYLATEKER X
267 H. ÇAĞATAY KESKİNOK X X 612 GÜLŞEN KAPLAN X
270 MEHMET KUNTKUNTASAL X 619 ÖMERDEMİREL X
278 MAHMUT NEZİHİ ÇİFT X 625 SERVET FULYAÖNAY X
285 SALİH AKŞİT X 633 FAHRİYE NİHANŞENGÜL
291 RAMAZAN HÜSNÜ UNSAL X 643 HÜLYA KALENDER X
292 BELMATEKİNBAŞ X X 644 LEVENTUCUZAL
294 AYDINHALUK KIRIM X X 645 ERHAN ÇINAR
302 OYA ERİŞEN X X 651 TURGUTATAY
304 ÖZCAN ALTABAN X 657 ZİNNUR BÜYÛKGÖZ X
314 ALEV ŞAŞMAZ X 668 YILDIZ UYAR X
316 AHMETSEDATSERT X 669 DENİZ IŞILDAR X
323 FATMAIŞINSUN X 671 ŞENOLAYDEMİR
324 OZERBOSTANOĞLU X X 675 F.LEVİN ÖZGEN
325 FATMA ITIR ÖRGÜN X 681 BÜLENTÇELİK
328 NESRİN KIRCALI X X 687 İBRAHİM ÖZBAY X
336 ÜMİT ÖZCAN X X 690 SEMA BEYAZIT
341 HANDAN ÇALIŞKAN X X 699 ORHAN ERMERGEN X
343 ZERRİN YENER X X 702 KADEM KARAAĞAÇ X
356 M.SAİTYANMAZ X X 708 UĞURBULTAN X
357 ÜMİT NEVZAT UGUREL X X 710 ALI ŞAHİN
365 SERHAT BOZKURT X 720 FATİH YILMAZ
368 C. HİLAL EREN X 721 BÜLENTUÇELE

ÜYE
1 NO ADİ SOYADI fi,
X 723 ALİAKTAŞ X
X 731 AU RIZA NURHAN . x
X 7 «  SERAP ŞEHNAZ YAREN
X 743 HÜSEYİN YELDİREN X
X 746 MUSTAFA REŞİT RAMOfiLU X
X 749 HÜSEYİN GAZİ ÇANKAYA X
X 760 FUNDA'ÖZKAN
X 763 SELMA TOSUN X
X 780. EKREMSABAZ : X
X 784 AHMETTUNCAYKARAÇORLU X
X 792 SAMI KILIÇ
X 795 HAKAN CENGİZ
X 810 GÜLŞEN CENGİZ BOZKURT
X 812 İSMET GÜLLÜ X
X 815 VEHBİ SENİHİ KİTAPÇI X
X 817 NURCİHAN ÖZER
X 822 FUNDAERKAL X
X 827 MUSTAFAOSUZSlNEMlLUOfiLU X
X 829 FATOŞRENGİN DEMİR
X 833 MaTEM KILIÇ
X 837 NİLÜFER ÇABALAR
X 849 GAMZE FATMA GÖNCÜ
X 854 ÖMER KILIÇ
X 858 KADİR GÜNAY
X 861 ERDİNÇ EBREN
X 868 METİN GÖÇMEN -
X 874 ŞÖHRETŞENSOY '
X 875 EROL YENİLER
X 878 CEM YAŞIN ;
X 883 ERDEM RIFATULUSOY
X .887 GÜLRAN GÜREL
X 889 YASEMİN SARAÇOĞLU
X 890 DOĞAN URLU
X . 893 ARZU SERT
X 895 NEŞE ÇAKIR
X 896 İZZETSARI80ĞA
X . 897 GÜLİZZERRİN EBREN
X 898 MUSTAFABÛLTENTÜNCÛ
•X 900 GÜRSEL GÜNOOĞDU 
X 904 MURATSUZIÜNALAN 
X 905 AHMETTURGUT 
X. 907 GÜRCAN BATMAZ 
X 908 ÖZCANTEMURER 
X 916 ÇETİN YARUGAN 
X 921 GÜZİNAKSOY 
X 924 İZLEM ÜNCÜ 
X- 925 ŞAHİN İLBAY ‘
X '934 HAŞAN BURAK ÖZTÜRK
X 938 ZEKİ KAMİL ÜLKENLİ
X 942 SERDAR NİZAMOĞLU
X 944 MELİKE ZEHRA ERDOĞAN
X 947 ERTANGÖRAL 
X 960 FAHRİYEGÜLTÜZÛN 
X 1013 SIRMA TURGUT 
X 1022 FİLIZISMAİLOĞLU 
X 1034 FADİME OKUMUŞ 
X 1041 NESRİN GEZER 
X 1050 TÜLİNOKUMUŞ 
X 1051 Ş. CENK OKUMUŞ :
X 1052 ORHAN SARIALTUN 
X 1053 FATMA DÜNDAR 
X 1060 MURATYOLUKASLAN 
X 1062 ERDAL KANLI 

1065 AHMET EROOĞAN 
X 1067 SEMİHHALİLEMÜR 
X 1070 OKANATAK 
X 1078 YILMAZAÇAN 
X 1081 KIVILCIM AKKOYUNLU 
X 1086 OKAN BAL 
X 1090 MEHMETÜNER 
X 1121 AYŞEGÜLUSLU 
X 1144 DEFNETANYELİÖZENBAŞ 
X 1147 YUSUF ALPER GÖKÇAY 
X 1152 ZEYNEP İKEDA 
X 1155 NALANURLU 
X 1160 AYHAN TÜRKMEN 
X 1163 ŞENOL ALPARSLAN

ÜYE
B NO ADI SOYADI 
X 1164 R.SONGÛLALPARSLAN 
X 1174 YILDIRIM KARATAŞ 
X 1178 OĞUZUNCU 
X 1180 AYLİN KUZU 
X 1185 ASUÜLKENKİ '
X 1186 SONGÜL GÜLŞEN ŞANAL •
X 1190 GÜLİSTAN BAL'
X 1191. ERHAN ONCU •
X 1196 NAİME YEŞİM DÜVEROĞLU 
X 1199 ŞENNURALDEMİR 
X 1200 NURAN SALMANU 
X 1205 CENGİZBİÇEN
X 1219 BİROL KESKİ
X 1238 AKTAN NAKİPOĞLU 
X 1242 OKANKARUDAĞ 
X 1258 OKAYYÛCER
X 1260 FEHMİ ÇURKİÇ
X 1275 FÜSUN UYANIK 
X 1301 ASUMAN YARDIMCI
X 1305 KONCAAVŞAR
X 1309 R. ESRA OĞUZ
X 1310 NERİMAN MELTEM TAYTUĞLU 
X 1311 SEDATYILMAZ
X 1312 ŞİRİNGÜLCENEREN
X 1313 RECEP ÖZKÂN
X 1316 ÜLÜÇGÜNER

X X 1317 GÜLSÜN YEŞİLHÖYÛK
X X 1331 REYHAN KÖKSAL
X X 1335 ASIM MÜStAFAAYTEN

X 1336 HAYBER HÜSEYİN GEDAR 
X X 1342 LEVENTUVOUMIU

X 1374 SİNAN ÇOİZ
X X 1376 ŞEVKİYE ŞENCE TÜRK

X 1403 M. BÜLENTÖZZENGİN 
X 1407 "HASİAN AKSU 

X X 1408 DENİZ SELKANPOL^TKAN
X- X 1421 HATİCE ASLI ÖZAYLAK

X 1424 EBRUALARSLAN
X X 1431 SİNAN HAKAN ERDEN ..'

X 1432 BİROL YILMAZ
X X 1438 MEHMET-ADlLtUNbAY' '
X X 1439-ZÖHREHALAVURT
X X , 1,444. SABİTÇAĞLARARSLAN.

■X K L1445' HAYBİYEYİğ IDİM .j -  
X 1446 CEMİLE NİLDURUÖZ
X ’ 1447 ÖZLEM GÖKBULUT
X 1456 DİLEK MERAL
X 1458 NAZİYEÂYŞEGÜLÜNAL
X 1464 ŞÜKRÜ AKSOY /

X X 1466 HİLAL ÜNAL.
X X 1467 SİYAMİİÜRİCAN
X X 1470 ASLISUHADÖNERTAŞ
X X 1471 KEMAL ŞAHİN,
X X 1472 SEĞAP ŞİMŞEK

X 1480 BÜLENTATİK i  1 \
X 1483 GÛLERAKOOĞAN .
X 1529 İSMAİL ÇİÇİN

X X 1538 ARİF İSMETBETİN
X 1541 NİLGÜN ÇÖLBAN BİÇER

X X 1544 MURATYAZICI
X X 1558 ZELİHAÖZOAN.

X 1563 AHMET ÖZDAL
X X 1574 HÜSEYİN ALİ ÇELİKESİR
X X 1585 , EMEL BOLU

X 1607 MEHMET ALİ ÜNLÜ
X X 1612 AYLİN KARAHİSAR
X X 1631 OERYAKESİK

X 1634 GÖKSENİN ÇAKMAK
X X 1641 NESLİHAN DEĞİRMENCİOĞLU
X X 1642 ALAATTİN DEĞİRMENCİOĞLU
X X 1645 SERPİL SÜZEN
X X 1646 BAHADIR AYTUĞAYDOĞDU
X X 1647 MAKBULE İLÇAN

X 1648 NİHAL EKİN
X X 1649 ERKAN DEMİRCİ
X X 1651 İSMAİL ALACA

X 1658 ERGÜN SERDAR KARADUMAN
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(İYE
HO ADI SOYADI 

1659 GÜLZAMAN COŞAR •
1663 OKTAYOZDEMİr'
1666' ZÜBEYDEMÜGEAKKAR 
1670 DENİZÇAfiLAYAN 
1672 YASERGÜNDÜZ { ' '  
1674 MUSTAFATEOMAN SEYHAN 
1681 NEVZAT CAN .
1684 TANYELÖZH.Çİ
1685 ALPERBİÇER '
1687 GAMZEALİÇÇI .
1690' TUNAALAŞAHAN 
1691 BUKETÖZKAN
1694 ERHANDEMİRDİZEN—  > 
1700 KAMİLTAYLANDERICİOĞLU 
1703 ÖZLEMTAŞKIN 
1711 UMUTDUYAR.
1713 ÖZLEM POLATÇI 
1715 BÜLENTŞAHİN"' ‘
1719 MUSTAFAACAR 
1723 AZIZESELMANOĞULLARI 
İ728 TEOMAN MEHMET ARSLAN 
1730 FATMA BALABAN 
.1733 HAKANERTLIKÇ,
1744 HATİCEBEKlİN BARAN
1746 PINÂRAYPEKTÛRKER
1747 SİNAN KÜÇÜK ;
17j46 ŞEBNEM KAYHAN;.
1756 BEIÜLDUMAN /
1758 - İSMAİLHAKKISAĞIŞ 
1759, ERKANRO.L^f 
1760 ÖZGÜL ÖZKAN 
1761' ESERATAK .
1762 . DİNÇERSEZGİN,,,
1763 BuSRAGÖKÇE'J
1765 ■ TÜLİNSELVİ _
1766 'EKREMŞENER .
1768‘ İPEKEREN
1771 OYA DENİZ KOÇGIL'
1773 GÜLTEKİN YILMAZ 
1775 NEVİNJLTAŞ 
¡1778 ~BERKSAN ATEŞ/! . '  ., \  
1785 AYŞESÜMBf.V ’•

.1786 MEHMETSİNAN ÖZDEN '  --
1787 SERDAR DİKER , „
1788 SİNAN PINARBAŞI r 

1792 FİLİZ ÖZDEMİR .
1799 MEHTAP ŞENSOY
1800 DİLEKYILÖIZ 
1806 ÖZCANBİÇER
1823 ANÂlANflDÂN' ' "
1824 CEMAL FİDAN •
1837. İLKAY KANLI
1841- NİLÜFER ARDA ÜSTÜNDAG' i 
18 44 .FAZILALADAĞ - . .
1881 NERİMANYÖRÜR
1885 ' MURATDÜNDAR • :
1902, BAHAR GEDlKU
1904 MEDİNE TUNA
1905 MEHMET NAZIM ÖZER '
1910 KADİRHAKANYAZAR <
1911 CEMALKAYNAK 
1917 TOLGA ÜNLÜ
1927 ÖZGÜR SAÇIN
1928 EMİNEYETİŞKUL 
1935. 'MELDAATAKHAN
1940 MIİSAYILDIRIMTOKK .
1941 MUSTAFA KBAAL BAYIRBAö
1943 FİKRETZÛHLU !
1944 SAVAŞ ZAFER ŞAHİN / . . . .
1945 ERCAN GÜNDOöAN
1950 AYŞEKAYA '
1954 SELDA AKBAŞ
1955 CANANÖNEM 
1961 EDİBENİHAL ÖZGÜN 
1968 ÖZGÜLARDIÇ 
1976 ZÜMRÜTÖZBAHAR
1985 HÜLYA ÜLUSOY
1986 SANİYE EBRU KÜÇÜKLER
1987 JALE KALELİ
1988= ZEYNB1 FIKRAN YENİCE 
1992 FİRUZE Ç a lK  
1995 DUYGU BORAZANCI

M V S ' m i n i  l u t i u n n v n u u k u

2209.JJĞURKANDEYER 
2210 EBRU ÖZDEMIR
2214 EMİN MURAT KAYALHI
2215 GÛRDALBORKURT 
2217 HATİCE YÜZER 
2219 ÖZLEM AŞIK
2221 MURATKARA 
2225 İLKER ERDAö YATAR 
2229 ÖZCAN BAYTAR
2238 DEMİR AHMET KIZI LKAYA
2239 ZÜLFİYE NAMLIKAYA 
2242 BİLGEARMATLI
2244 ALTAN GÛLVEREN
2245 YASEMİN ASİL

ÜYE
A B 110 ADI SOYADI A B
X X 1997 KEZİBAN KUTLU X

X 1999 MÜGEKULALI : X
X ; 2011 ERAY SEZER X X

X X 2015 GÜLNURATAKU X X
X X 2018 NALANÖZKADİF X
X x  2019 TOLGALEVaT . X X
X. x  2020 0RÇUN OBALAR X X

£ 2027, MURATHAKAN MUTLU X X
X X 2035 BAHAR FEHİM X
X |  .2036: SEBİHAYILMAZ. X X

*  2041 HÜSEYİN ARDA NURAL X

Y •• 2043 ABDULLAH KAZANÇ , ü ‘ . r X
A

, ,  2055 ARZU BAŞARAN X X
Y *  2060 CEMİL KUZUKIRAN X
A

*  2061 ARZUNUR BULUT X X -
Y x  2062 CEMGÜLER. X . X ;A
x x  *2066 : NESLİHAN DEMİRDÖĞEN X X

X x  2073 NAZENDE ÖZBAŞATAK X

X x  2079 SİBEL KARAKAŞ X X
• X 2080! NAZAN ÖZBAYDAR.. X X

X X  -2081 FİGEN ALDEMİR X
X 2082 ALBKAYA X X

X ' X 2089 OSMAN BALABAN X ,x
- ){ !-2090 SERDAR ÖZBAY X

X 2091 ORUÇ VOLKAN AKK0YUNLU * ■ ’ <“ *x
X X  2092 GÜRKANBASATIR, . X
X X 2093 ZELİHAESER ERİŞEN X
X X 2094 AYŞEFİLIZZ0RLU X
X X ,,2096 TUBA ÇİÇEK X X.
X X 2098"HAKAN FINDIKÇI X

- X -<2099 AHMETAVŞARŞİMSEK - • X
X 2100. tü la y a Gca ■ X X
x  2102 MELTEM MELİK0ĞLU X X
x  2103 KORAY ENGİN X X

X X 2107 MEHMETESENKAR X
X 2110 METE GÜRBÜZ FEHİM X

X X '  2111 ERDAL KİRİdZÖ&U 1 X X
X *  2113 HAKAN HALİL AYAN X

*  2129 TUÖBERKALTl'NALAN X

X * - 2131- EYLEM DEMİRCİ' 11 ■ J,, ■ - X
X " x  2134 ULVİYETAS .X X

i  2148 İBRAHİM ÖNER X X
X 2149 G.CANANTOPALFAKIÖLU X ■ X

X X 2156 YAKUPEĞERCİOĞLU X X
X 2157 SANEFİ NAZMI KAYNAŞ X

X x . .2162. MEHMET MURAfÇAUK : X X
X X 21Ö3 ÄRSLAN DOĞAN X
X X 2164 MUSTAFA GÖNEN X
X X 2170 SEÇKİHKAVRUK X
X X 2187 ÖZGÜR ÖĞRETİR , x X
X - X 2188- NURİ BARIŞ TARTICI : x X
X X 2189 ALİ ULU ! i : -X -
X X 2190 ALPER ÇEKİÇ X X

' X 2195 EBRU ÖLMEZ X
X , 2196 NİHANBÖREKÇIOĞLU X

X X 2198 İLKERAKBAYi X X
X '■ *  2200 YASEMİN I^ERİÇ . . . . - X .

x  2203 AYŞEGÜL EMÜR X
X x. . 2205 SEDATTACER . ! X X
X x  2207 D0RUKSARAÇ0ĞLU X X

TMMOi 35. GENEL KURULU YAPILDI
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin 35. Ola

ğan Genel Kurulu Ankara'da, 22-24 Mayıs 1998 tarihle
rinde yapıldı. Genel Kurulda, Çağdaş.Mühendis ve Mi
marlar ile Devrimci Demokrat Platform listelerinde yer 
alan adaylar yarıştı. Ağırlıklı olarak Mimarlar Odası ve İri1 
şaat Mühendisleri Odası tarafından desteklenen Çağdaş 
Mühendis ve Mimarlar listesinin adaylan, yaptıkları ko
nuşmalar ve yazılı deklarasyonları ile, TMMOB’nifı örgüt
lülük ve mücadele anlayışım dar mesleki konularla sınırlı 
tutarken, Devrimci Demokrat Platform sözcüleri, mesleki 
mücadelenin genel toplumsal muhalefetin bir parçası 
olarak ele alınması gerektiğine vurgu yaptılar. Odamızın 
Genel Kumlunda seçilen delegeleri de Devrimci Demok
rat Platform adaylarım destekledi. Seçim sonucunda Bin
lik organlanna ağırlıklı olarak Devrimci Demokrat Plat
form adayları seçildi. TMMOB Yönetim Kurulu'na 24 
Mayis'ta yapılan seçim sonucunda; Odamız temsilcisi 
Melike Dağıstan seçildi. TMMOB* i .Yüksçk'Onur Kumlu 
üyeliğine ise, Odamız adayı, Kemal Sâi^, seçildi. Birlik 
Yönetim Kumlu 5 Haziran ;l998jtariW toplantısında,;aşa- 
ğıdaki şekilde görev dağılımı yaptı:,; , :

BAŞKAN YAVUZ ÖNEN ■
II.BAŞKAN CELAL BEŞlKTEPE
SAYMAN İSMAİL KÜÇÜK
YÜRÜTME KURULU ÜY. ! ŞANVER ÎSMAİLOÖLU

MELİKE DAĞISTAN 
KAYA GÜVENÇ 
NACİTEMELTAŞ

ÜYELER ETHEİk tORÜNOĞLÜ
MUSTAFA GÜLENÇ 
YUSUF BÜLDÜ^
MELİH GÖKMEN '

!! 1 KADİR DÂĞLIAN
H.MUTLÜÖZTÜRK 

'■ MUSA K/vYNAK
, "  : İHSAN KARABABA

A.SAFDER ÎPLİKÇIÖĞLU 
CEMALETTİN KÜÇÜK 
İSMET ÖZTUNAU 
HÜSEYİN GÜRCAN 
A.BETÜLUYÂR 
ÜMİTÜREVEN 

‘ NÜVtFsbYLU

fcGK'atttılım 
B:X Oy Kullanma

BELGE ÜCRETLERİ YEN İLENDİ
Ockmız Yönetim Kumlu, 16.6.1998 târih ve 8 sa

yılı toplantısında, 1.7.1998 tarihinden itibaren yürür
lüğe girmek üzere, belge ücretlerini aşağıdaki şekilde 
Belirledi.

Büro Tescil Belgesi 
MDU Dosya Ücreti 
Oda Üye Belgesi

750.000.-TL
2.250.000. -TL
1.500.000. -TL
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TMMOB'DEN BATI KARADENİZ ÇALIŞMASI
nehir yataklarının daha da dolması-21 Mayıs 1998 günü Batı Karade

niz Bölgesinde yaşanan "Sel Felake
tinin" neden ve sonuçlannı yerinde 
incelemek, alınabilecek kısa, orta ve 
uzun vadeli önlemleri saptamak ve 
kamuoyuna duyurmak amacıyla 
TMMOB bünyesinde, ilgili meslek 
odalanndan uzmanlann ve akade
misyenlerin katılımıyla teknik bir 
heyet oluşturulmuştur. TMMOB he
yeti 28-30 Mayıs 1998 tarihleri ara
sında Bartın, Zonguldak, Karabük il- 
ilçe ve köylerinde, bölgedeki yerel 
TMMOB temsilcilerinin de katılımıy
la 3 gün süreyle incelemelerde bu
lunmuştur.

OdamızGenel Sekreteri Dr. Ümit 
Özcan'm da yer aldığı TMMOB he
yetinin ilk bulgulan şunlardır:

1. Yerleşim yerlerinde ve yakın- 
lanndaki nehir yataklarının ve taşkın 
bölgelerinin daraltılarak kentsel 
fonksiyonlara açıldığı,

2. Orman alanların, yerleşim ve 
tanm amaçlı olarak tahrip edilerek 
erozyonu ve sediman taşınımını art
tırdığı,

3. Potansiyel heyelan tehlikesi ta
şıyan jeolojik formasyonların bölge
de büyük yayılım gösterdiği ve yer
leşim alanlarının bu birimler 
üzerinde yoğunlaştiğı,

4. Demiryolu ve köprülerinin, 
karayolu ve köprülerine oranla çok 
daha az hasar gördüğü,

5. Nehirlerin denize boşaldığı ke
simlerde daha fazla tahribat olduğu 
gözlemlenmiştir.

Teknik heyetin bulgulan doğrul
tusunda TMMOB aşağıdaki açıkla
mayı yapmıştır:

* Ülkemizde yıllardır, şehircilik 
bilimine, mühendislik ve mimarlık 
ilkelerine aykın bir şekilde sürdürü
len, ranta ve yağmaya dayalı imar 
politikaları sonucu, nehir yatakların
da ve taşkın bölgelerinde artan yapı
laşmalar nehir yataklanm daraltmış, 
nehirlerin doğal akış sistemini boz
muştur.

8 Bu bölgelerde kurulan yerleş
me alanlan ve sanayi tesislerinin katı 
ve sıvı atıklan, yıllardır ıslah çalışma
sı yapılmaldığt için zaten dolu olan

na ve su taşıma kapasitelerinin düş
mesine neden olmuştur.

"Topoğrafik yapının ve jeolojik 
birimlerin özellikleri nedeniyle böl
gede stk sık heyelanlar oluşmakta
dır. Orman tahribatları ve doğal den
geye müdahaleler heyelanlan, ve 
erozyonu hızlandırmış, nehir yatak
larına taşınarak, orada biriken sedi
man miktarlannda artışa neden ol
muştur. Bu da nehirlerin sui taşıma 
kapasitelerini olumsuz etkilemiştir. 
Bölgede heyelan tehlikesi halen sür
mektedir.

* Yörede özellikle açmalar sonu
cu oluşan orman tahribatı, nehirlere 
su toplayan yağış havzalannda yo
ğunlaşmıştır. Bu durum yağış suları
nın tutulamaflıasma, yüzeysel akış 
süresinin kısalmasına ve nehre kan- 
şan su miktannda ani ve büyük artış
lara neden olmuştur.

Yapılan incelemeler sonucunda, 
Batı Karadeniz Bölgesinde yaşanan 
su baskınlarının doğal afet olmadığı,

Kamu çalışanı meslektaşlanmızı 
yakından ilgilendiren 527 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 3- 
maddesiyle, 6,57 sayılı Yasa’ya ekle
nen I Sayılı Cetvelin II. Teknik Hiz
metler sınıfına ait bölümünün Mimar 
ve Mühendislerin yer aldığı (a) ben
dinde değil, (b) bendinde değerlen
dirilmesi üzerine, meslektaşlanmızm 
Ankara 2. İdare Mahkemesinde 
açmış oldukları Anayasa’ya aykırılık 
iddiasına dayanan dava, Anayasa 
Mahkemesi’nin 30.1.1997 tarih ve 
1997/17 Esas, 1997/6 karar sayılı ip
tali ile sonuçlanmıştı.

19 Ekim 1997 tarih ve 23145 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Anaya
sa Mahkemesi karan, idareye 6 aylık 
yasal düzenleme süresi tanıdıktan 
sonra (b) bendinde yer alan Şehir 
Plancılarının ek göstergelerini düzen
leyen hükmün iptali yönünde oldu
ğundan, gerekli yasal düzenlemenin 
yapılmaması halinde 19 Nisan 1998

tam anlamıyla bir imar ve rant fela
keti olduğu bütün açıklığıyla görül
müştür. Bölgede mevcut nüfus yo- 
ğunluğunu ve rant beklentilerini 
arttırmayı amaçlayan planlama çalış
maları halen sürdürülmektedir.

1950'li yıllardan beri mühendis 
ve mimarların tüm uyarılarına rağ
men, planlama disiplininin temel il
kelerine karşı çıkılarak plansız kent
leşmenin yolunu açan, imar 
aflanyla, alt yapışız, kaçak binalann 
çoğalmasını bir anlamda teşvik 
eden, orman alanlannm tahribine ve 
talan edilmesine göz yuman ranta 
dayalı çağdışı imar politikalannı ıs
rarla sürdüren siyasi iktidarlar yaşa
nan felaketin asli sorumlularıdır, 
1985 yılında çıkarılan 3194 sayılı 
İmar Kanunu ile yetkilendirilen 
yerel yönetimler de sorumlulukta 
pay sahibidirler.

Sonuç olarak mevcut politikala
rın sürdürülmesi durumunda, ileride 
yaşanabilecek felaketlerin boyutlan- 
nın daha da büyük olacağını söyle
mek kehanet olmayacaktır.

tarihinden itibaren meslektaşlanmı- 
zın ek  göştergesiz maaş alması sonu
cunu da beraberinde getirmekteydi.

Yönetim Kumlumuz, Maliye Ba
kanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı 
nezdinde yapılan girişimler sonucu, 
konunun genel bir mevzuat değişikli
ği çerçevesinde ele alındığı bilgisine 
ulaştı. Dolayısıyla, 19 Nisan tarihin
den itibaren ortaya çıkacak olan hak 
mağduriyeti giderilemiyordu. >

Bu bilgi üzerine, Odamızca, Mali
ye Bakanlığı ve TBMM nezdinde ge
rekli girişimlerde bulunuldu. TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu Başkan Ve
kili, Antalya Milletvekili Sayın Metin 
Şahin’in de kişisel gayretleriyle, 2 
Nisan 1998 tarihinde, eğitimcilerle il
gili bir yasa değişikliği tasansının 
içinde, Şehir Plancılannın ek göster
gelerini (a) cetveli içinde değerlendi
ren tek maddelik bir düzenleme ya
pılması sağlandı.

KAMU ÇALIŞANI PLANCILARIN 
ÖZLÜK SORUNUNA NİHAİ ÇÖZÜM
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MECLİS TUTANAĞI
-  BAŞKAN - Efendim, madde üzerindeki konuşmalar 
bitmiştir.

Madde üzerinde bir önerge var; okutuyorum: 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına, 
Görüşülmekte olan 589 sıra sayılı Kanun Tasarısı

nın 4 üncü maddesinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesi
ni arz ve teklif ederiz.

YASAL DİZEMLİMİ
14.7.1965 Tarihli ve657Saydı, 8.6.1949Tarihlive 5434Sayılı, 
5.3-1964TariMi ve439Sayılı, 30.4.1992Tarihli v e3797Sayılı, 

11.10.1983TşrifaMve29l 4SaytliKanunlarıııBazt. . ■ 
Maddelerinde Dej^üdik Yapılması ve 5.1.196i  Tarİldi've222 
... Sayıh, 24.11.1994Tarihli ve4048 Sayılı Kanunların Bazı 
Maddelerinin Yürürlükten Kaldırılması HaKKıodâ Kanun ' 

Kanun No.4359 j ■' -- Kabul Tarihli 3.4.1998 .

Metin Bostancıoglu 
Sinop

Mustafa Güven Karahan 
Balıkesir

Ali Ilıksoy 
Gaziantep

A. Turan Bilge , 
Konya

Uğur Aksöz Haşan Gülay Avni Kabaoğlu
Adana ''“Manisa' Rize

" MADDE 4r~657 sayılı Devlet Memurlan Kanunu
nun 36 ncı maddesinin (A) fıkrası 11 inci bendine 'Dış 
Ticaret Uzman Yardımcıları' ibaresinden sonra gelmek 
üzere 'İlköğretim Müfettişleri' ibaresi eklenmişi anılar!; 
Kanuna ekli I sayılı cetvelin 'IITEKNÎK HİZMETLER SI
NIFI1 bölümü (a) sırasındaki ’Mimar1 ibaresinden sonra 
gelmek üiere 'ile Şehir Plancısı ve Bölge Plancısı' ibare
si ile (b) sırası karşısına derece ve ek göstergeler kısmı
na T 2600 3 000" rakâmlahiilave edilmiş ve'söz konusu 
Kanununun 178 nci maddesinin (B) bendi aşağıdaki 
şekilde yeniden düzeâonmiştir.

B) Kurumlar gerektiği takdirde personelini günlük 
çalışma saatleri dışında fazla çalışma ücreti vermeksi
zin çalıştırabilirler. Bu durumu personele yaptırılacak 
fazla çalışmanın her sekiz saati için bir gün hesabı ile 
izin verilir. Ancak, bu suretle verilecek iznin en çok 
on günlük kısmı yıllık izinle birleştirilerek yılı içinde 
kullandırılabilir:*

BAŞKAN- Sayın komisyon aslında, biz, bu önerge
de, önerge tekniğine uygun bir şey de görmedik; çok- 
karıştınlmış bir şey. Siz faktettiniz mi, neyi değiştiri
yor? Evvela, önergeye katılıyor musunuz?

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU BAŞKAN VEKİLİ 
METİN ŞÂHİN (Antalya) - Saym Başkan, Anayasa Mah
kemesinin iptalinden doğan bir hukuki boşluk var, 
bunu gidermeye yönelik bir düzenlemedir; ancak, Ko
misyonumuz üyelerinin hepsi burada olmadığı için 
uygun görüyoruz, o nedenle takdire bırakıyoruz.

BAŞKAN - Sayın Hükümet?...
MİLLÎ EĞİTİM BAKANI HİKMET ULUĞBAY (An

kara) - Katılıyoruz efendim.
BAŞKAN-Peki.
Saym Hükümet önergeye katılıyor. Komisyon da 

çoğunluğu olmadığı,için takdire bırakıyor; yani, esas 
itibariyle benimsiyor.

Önerge tekniğine biraz da aykın; ama, yine de, 
Komisyon benimsediğine göre, ben bir şey diyemiyo-

Önergeyi oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... 
Kabul etmeyenler... Önerge kabul edilmiştir.

4 üncü maddeyi kabul edilen bu önerge doğrultu
sunda oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Kabul 
etmeyenler... Kabul edilmiştir.

MADDE 4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 36 ncı itkid
ir deşinin (A)fıkrası 11 inci bendine "Dış Ticaret Uzman Yardımcıları" 

ibaresinden sonra gelmek üzere, "İlköğretim Müfettiş Yardımcıları",
1 Dış Ticaret Uzmanlığına” ibaresinden sonra gelmek-üzere "İlköğretim 
_ Müfettişliğine," İbaresi eklermiş, anılan Kanuna ekli I sayılı Cetvelin 
= ' "İKTCÎ&^Hİ ZMERTLER SINIFI" bölümü (a) sırasındaki "Mimar1' iba- 

.resinden,şpnra gelmek üzere "ile Şehir Plancısı ve Bölge Plancısı" iba7 
resi ile (b) sırası karşısına derece ve ek göstergeler kısmına "İ 2600 
3000" rakamlan ilave edilmiş ve söz konusu Kanunun; I78 ind mad
desinin (B) bendi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

B) Kurumlar gerektiği takdirde personelinigünlükçalışma saat- 
7leri dışında,fazb çalışma ücreti vermeksizin çalıştırabilirler. Bu du
rumda personele yaptırılacak fazla çalışmanın her’ sekiz saati için 
bir gün hesabı ile verilir: Ancak, bu suretle verilecek iznin en çok 
on günlük kısmı yıllık izinle birleştirilerek yılı içinde kullandırılabi
lir. ' - 1" : - " '

MÂLİYE BAKANLIĞININ YAZISI
T.C.

MALİYE BAKANLIĞI
Bütçe ve Mail Kontrol Genel Müdürlüğü.-'

SAYI: B.07G.BMKÖ. 15.115555-2237 ■
¡e oKONU; EkGökerge ı-

“ 'ŞEHtKPLANOlAMODASfBAŞKAtefeTO:'-'' " 

İLGİ; 30.10.1997 tarih ve 97/610 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
ekli 1 sayılı Cetvelin “II-Teknik Hizmetler Sınıfı” bölümünün (İr) 
bendinde yer alan “Şehir Plancısı, Bölge Plancısı" ibarfetfeffhin; 
Anayasa Mahkemesinin 30.1.1997 tarih ve E; 1997/17, İC1997/6 
sayılı Karan ile iptal edilmiş olduğu belirtilerek, ilgililerin yararla
nacaktan ek göstergeler hususunda gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılması talep edilmektedir.

04.04.1998 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 4359 sayılı 
14.7.1965 Tarihli ve 657 Sayılı, 8.6.1949 Tarihli ve; 5434 Sayılı, 
5.3-1964 Tarihli ve 439 Sayılı, 30.4.1992 Tarihli ve 3797 Sayılı, 
11.10.1983 Tarihli ve 2914 Sayılı Kanunların Bazı Maddelerinde 
Değişiklik Yapılması ve 5.1.196i Tarihli ve 222 Sayılı, 24.11.1994 
Tarihli v e 4048 Sayılı Kanunlann Bazı Maddelerinin Yürürlükten 
Kaldırılması Hakkında Karîunun 4 üncü maddesi ile 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanununa ekli I sayılı Cetvelin “II-Teknik Hiz
metler Sınıfı” bölümünün (a) bendine “Mimar” ibaresinden sonra 
gelmek üzere “ile Şehir Plancısı ve Bölge Plancısı” ibaresi eklen
mesi suretiyle ilgililerin yararlandırılacakları ek göstergeler yeni
den tespit edilmiş bulunmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.
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1 9 9 6  Y I U  G E Ü F t - G İ D E R  T A E & O S U
■ -4 V " r -  ■ v -

G İD E R L E R 13.761.987.533.- GEÇEN YILDAN DEVİR 755.329.655,.

Personel Ücretleri 1.789:328.848.- G E LİR LE R  - 15.710.109:683

SSK İşveren Payı 222.728.915.- Üye Kayıt Gelirleri , 50.600.000,-

Diğer Personel Ücretleri 93.555.156.- Cari Yıl Ödentileri 1.320.972.000.-

G en #K u ru l Giderleri ■-■■t 281.390.1001- Geçmiş Yıl Ödentileri 1.100.202.500.-

Planlam a Kongresi . 13.800.000.- Üye Kimlik Kartı Gelirleri 86.150.000.-

Dünyâ Şehircilik Günü Giderleri 214.632.163.- O da Üye Belgesi Gelirleri 29.650.000.-

Gece-Yem ek Giderleri 235.000.000.- Süreli Yayın  Satış Gelirleri 25.165.951.-

Habital II Giderleri 803.044.036.- ‘ Diğer Yayın Satış Gelirleri 25.675.000.-

Yeşkep Projesi Giderleri 1.960.742.769.- İlan Reklam  Gelirleri 362.000,000.-

Diğer Etkinlik Giderleri 160.690.000.- Bağış v e  Yardım Gelirleri 187.845.000.-

Bilirkişi ve Danışmanlık Giderleri 201.020.000.- Mesleki Denetim Gelirleri ■ 4.777.158.213.-

Isıtma, Aydınlatma, Su Giderleri 121.265.705.- Mesleki Denetim C eza  Gelirleri ,604.607J7 2 .- .

Kira Giderleri * - 289.241.376.- Diğer Mesleki Faaliyet Gelirleri 4.128.541.350.-

Posta Giderleri 1267.643.103.- Serbest Şehirçi Kayit Gelirleri 395:050.000:-

Telefon Giderleri 145.076.200.- Serbest Şehircilik Bürosu Kayıt Gel. 277.210,000.-

Diğer İletişim Giderleri '■ 61.196.738.- Serbest Şehirci Tescil Belgesi Gel. 517.575.00).-

Kırtasiye Giderleri 264.223.053.- Serbest Şehircilik Bürosu Tescil Bel.Gel. 278.150.000.- . ■“  ‘ ■' '
Basılı Kağıt Giderleri { 1 7 6 .1 8 0 .0 » .- •Tescil Cezaları Gelirleri 305.015.500.-

Planlam a Dergisi Giderleri 236.506.500.-. Gece Yem ek Geliri 157.500.000.-

Haber Bülteni Giderleri 349.171.000.- Faiz Komisyon Gelirleri  ̂ 976:048.551:-

İletişim Dergisi (lletkent^Giderleri 3^4.750.7Ş0.- Diğer Gelirler 106.375.000,- ,

Diğer Yayın Giderleri 917.508.250.- ' t : • > ı /_ . r \

TM M O B Cari Yıl Payı 142.511.000.- V  . ■ ■■ ■

Diğer İşletme Giderleri 136.437.075.- ! \  ■’ ' ■ ' s
/. ‘ ' :

Yargı Giderleri 31.071.000.- i ' ’ -'- ' •-

Diğer Genel Giderler 176.799.290.- : ■■■ "

İstanbul Şubesi Giderleri 2.825.073.806.- - i
V .

İzmir Şubesi Giderleri 1.156.006.500.-

Temsilcilik Giderleri 283.394.200.-

GELİR Giren FARKI 2.704.834.059?-

Cari Yıl 1.949.504.404:-

Geçen Yıl 755.329.655.-

TOPLAM 16.466.821.592.- TOPLAM 16.4S6.821.592.-
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1997 Y IU  G ELİR-G İDER TABLO SU
G İDERLER 30.1S3.193.202 GELİRLER 31.751.891.149
P ER SO N EL G İDERLERİ 6.514.451.111 ÜYE KAYIT V E  O p I M İ S E l İ R L İ R T 5.577.550.000

-E S A S  ÜCRETLER 5.042.362.108 -Ü Y E K A Y IT G E L İR L E R İ 58.750.000
-S O S Y A L  YARDIMLAR 112.700.000 -C A R İ Y IL  Ö D EN TİLER İ 1.897705.000
- FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETLERİ 6.600.000 - G E ÇM İŞ  Y IL Ö DENTİLERİ 3.397.095.000
- SSK VE  TAS. TE Ş . FO N U  İŞ VE R EN  H İS SE Sİ 857.323.253 - ÜYE KİMLİK KARTI ÜCRETLERİ 98.300.000

, -TAZM İN A TLA R 495.465.750 - ODA Ü Y E  BELGESİ ÜCRETLERİ 125.100.000
D İşARIDAN SAĞLANAN FA YD A  VE H İZM ETLER 2.334 .981 .659* H İZM ET KARŞILIĞI G ELİRLER 1.013.215.000

'  -PO S TA -K A R G O  G İD E R LER İ 557 .776.945 " - K U R S -S EM İN ER  GELİRLERİ 1.013.215.000
' ¡-T E L E F O N , İL E T İŞ İM  G İD E R L E R İ 325 .104.800 ^ Y A Y IN  GELİRLERİ - ' - 1.865.957.500

-AY D IN LA TM A -IStTM A -SU  G İDERLERİ 82.885.014 -S Ü R E L İ YAYIN  SATIŞ  GELİRLERİ 153.757.500
■ - BAKIM-ONARIM G İD E R LER İ 1.091.925.000 -  D İĞ ER YAYINLAR SATIŞ G ELİRLERİ ■ 7.150.000
- DANIŞM ANLIK G İD E R L E R İ 212.104.000 - İLAN-REKLAM G ELİRLERİ ' 1 .693.840.000
- D İĞER D IŞARIDAN S AĞ . FAY. V E  H İZ. G İD . 65.185:900 -D İĞ E R  YAYIN  G ELİRLERİ 11.210.000

.ÇEŞİTLİ G İDE RLER , 2 .827.302.047 M ESLEKİ D EN ETİM  GELİRLERİ , ' .15,467.059.690
~  -ÎKİRA G İDE RLER İ 2 .588.370.438 -M E S L E K İ D EN ETİM  GELİR İ 13.1459.730.901

-YARG I G İDERLER İ 102.864.670 - -  MESLEKİ DENETİM  CEZALARI 1.587.711.651
-N O T E R  G İDERLER İ 8 .948.645 ~ —  - MESLEKİ DEN ETİM  G E CİKM E  CEZt 729.617.138
-S İG O R T A  G İD E R L E R İ 13.426.000 TE S C İL G E L İR L E R İ ' 2.282.914.761
- G ECİKM E ZAM LARI V E  PARA CEZALARI 4 1 .2 4 7 .0 0 0 , - ; ,-  S E R B |S T Ş E H İR C İ KAYIT BELG ESİ v 354.500.000
- BANKÂ G İDERLER İ 13.024.500 -S E R B E S T  ŞEHİR . BÜR. KAYIT BEL. 412.000.000

... -D İĞ E R  ÇEŞİTLİ G İD E R L E R 59.420.5000 - S E R B E S T ŞEHİRCİ TE SC İL B ELĞ E Sl 162.360.000
AM ACA Y Ö N E LİK Ç E Ş İTL İ G İD E R L E R v 4.087.209.328 - SER BE ST ŞEHİRCİLİK  BÜR.TES.BEL. 896.400.000

- K O N G R E -K O N F.-S EM .-VE  ETKİNLİK  G İD. 654.683.350 - TE S C İL  CEZALARI 278.891.092
- G E NE L KURUL G İD E R L E R İ r2 .915.000 - T E S C İLG E C İK M E  CEZALARI ' 178.763.669
- İL V E  BÖLGELERÂRASI TO P LA NTI GİD. 19.200.000 ' O DA FAALİYETLERİNDEN SAĞ. G EL. ' 222.985.075
-  SEYAHAT VE  Y O LC U LU K G İD . 51.600.000 ... -G E C E , YEM EK, G E Zİ G ELİRLERİ, 222.985.075
-T E M S İL  VE AĞ IRLAM A G İD. 53.280.000 D İĞ E R  GELİRLER 4.551.324.425

. -M ES LE K İ FAALİYET V E  TA N IT IM  GİD. 191.656.100 - BAĞIŞ V E  YARDIM G ELİRLERİ 111.948.000
-  LOKAL VE SO SYAL T E S İS  G İDERLER İ 2 .856.374.878 -LO K A LG E LİR L E R İ , 2 .114.225.000
- AMACA YÖ NELlK  Ç E Ş İT L İ D İĞ E R  GİD. 20.000.000 -D İĞ E R  GELİRLER 2.325.151.425
- G ECE-YEM EK GİDERLEFİI 237.500.000 FA İZ G E L İR LE R İ........... 770.884.698

BÜRO G İDERLERİ 2.891.175.842 - FAİZ-VE KO M İSY O N  G ELİRLERİ 2.76B.898
- B İLGİSAYAR M ALZ. V E  K IR TA SİYE  GİD. 820.439.633.; -K U R F A B K l 768.115.800
-T A M İR , BAKIM G İD E R L E R İ 1.743.413.662 •, ........ - ' ' '■ 1 ........
-TE M İZL İK  M A LZE M E Sİ G İD E R L E R İ 73.077.297; JV _---------------------- ,
- GAZETE, DERG İ V E  K İTAP G İDERLER İ 179.235.000 A
- D İĞER BÜRO VE  İŞ LE TM E  G İDERLER İ : 93.010.250 \

YAYIN  G İDERLERİ 3 .047.851.185 ............................ \  .............  - ................-
. - SÜRELİ YAYIN G İD E R L E R İ 2 .526.961.500 . ..." Y

' - D İĞ ER YAYIN G İD E R L E R İ................................... 269 .180 .500 ...................... ..........\  .......
-TE L İFH A K LA R I G İD E R L E R İ........... 244 .309 .185 , \
-  YAYINLA İLGİLİ D İĞ E R  G İD E R L E R  „ .7.400.000 \

VERG İ-RESİM  VE HARÇLAR ■ ........ 1 11.729.000 . . . Y . . . . . .
-Ç E V R E T E M İZ L İK  V E R G İS İ 7 .512 .000 V
- D İĞER VERGİ, R ES İM  V E  HARÇLAR !4.2T7.ÖÖ0 \

ŞUBE V E TE M S İLC İL İK  G İD E R L E R İ 1 8 .468.493.030 .....................  \
- Ş U B EG İD ER LE R İ 7.843.527.550 \
-İS TA NB U L ŞUBESİ 5 .965.203.050 - \
- İZ M İR  ŞUBESİ 1.878.324.500

TE M SİLC İLİK  G İD E R LE R İ 624.965.480
GELİR GİDER FARKI 1 .558.697.947

— . . .......

TOPLAM 31.751.891.149 31.751.891.149
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TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI 1998rV E İ9 9 9 ‘~YIU GELİR BÜTÇESİ

1998 1999

G E LİR LE R 85,500,000,000 158,200,000,000 i

Bölüm-i Üye Kayıt ve W e n «  Gelirleri 23,000,000,000 49,200,000,000
01 ;0 y e  Kayıt Gelirieri 250,000,000 500,000,00ü1
02 . Garı Yıl Ödentileri 13,500,000,000 3 0 ,000 ,000,000!
03 . Geçmiş Yıl Ödentileri 7,500,000,000 1 5 ,0 « ),000,000i

04 . Geçici Ûye Kavıt ve Ödentileri 10,000,000 4 0 ,000,000!
05 . Gecikme C eza ve Faizleri 1,230,000,000 2,380,000,000 S

06 . Oye Kimlik Kartı Ücretleri 300,000,000 / 900,0 0 0 .0 0 0 İ

0 7 . O da Oye Belgesi Ücretleri 200,000,000 400,000,000

09 . Diğer Üye Kayıt ve Öden« Gelirieri 10,000,000 10,000,000

BölDm-ll Hizmet Karşılığı Gelirler 8,500,000,000 11,000,000,000
01 . Hakemlik-Bllirkişilik Ücretleri 50,000,000 100,000,000

02. Danışmanlık Ücretleri 50,000,000 100,000,000
03. Kurs-Seminer Gelirleri 8,350,000,000 10 ,7« ),(»0 ,000
09 . Diğer Hizmet Gelirleri 50,000,000 100,000,000

Bölflm-ill Yayın Gelirleri 7 ,500,000,000 15,000,000,000
0 1 .Süreli Yayın Satış Gelirleri 1,000,000,000 2,000,000,000
0 2 . Diğer Yayınlar Satış Gelirleri 1,000,000,000 2,000,000,000
03. İlan Reklam  Gelirleri 5,000,000,000 10,000,000,000
09. Diğer Yayın Gelirleri 500,000,000 1,000,000,000

B ö ü m -İV  Meslek! Denetim Gelirleri 24 ,000,000,000 43,000,000,000
01. Mesleki Denetim Gelirieri 20,000,000,000 35,0(» ,0c»,000
0 2 . Mesleki Denetim Cezalan 2,000,000,000 4,000,000,000
03. Mesleki Denetim Gecikm e Cezaları 1,000,000,000 2,000,000,000
09. Diğer Mesleki Denetim Cezalan 1,000,000,000 ; 2,000,000,000

Bölüm -V Mesleki Faaliyet Gelirleri 2 ,000 ,000,000 3 ,o oo ,b oo iö ö - v ■

01. Bilirkişi Payları 50,000,000 " löo.öbo.ooo
02. Yarışma-Ödül, Jüri Paylan 1,900,000,000 2,800,000,Ot»
09. Diğer Mesleki Faaliyet Gelirleri 50,000,000 ; 10 0 ,000,000

Bölüm -VI Tescil Gelirleri 4 ,500 ,000,000 -  9 ,000,000,000 ä - î.
01. Serbest Şehircilik Bürosu Kayıt Belgesi 2,500,000,000 5,000,000,000
02. Serbest Şehircilik Bürosu Tescil Belgesi 1,500,000,000 ' 3,000,000,000
03. Yabancı Şehirci Büro Kayıt Belgesi/Tescil Belgesi 50,000,000 100,000,000
04. Tescil Cezaları 100,000,000 200,000,000

05. Tescil Gecikme Cezaları 300,000,000 , ... .6 0 0 ,« » ,0 0 0
09. D iğer Tescil Gelirleri 50,000,000 10 0 ,000,000

Bölüm-VII Oda Faaliyetlerinden Sağlanan Gelirieri 4 ,500 ,000,000 8,000,000,000
01. Kongre, Konferans Gelirleri 1,000,000,000 2,600,000,000
02. Sergi ve Fuar Gelirieri 3 ,000,000,000 5,000,000,000
03. G ece, Yem ek, Gezi Gelirieri 400,000,000 900,00b, 000
09. Diğer O da Faaliyet Gelirleri 100 ,000 ,0 t» 10 0 ,060,000

Bölüm-VII! Diğer Gelirler 10 ,500,000,000 18,000,000,000 ■
01. Bağış ve Yardım Gelirleri 400,000,000 800,(X » ,000 .
02 . Kira Gelirleri 50,000,000 100,000,000
03. Lokal Gelirleri 100,000,000 17,000,000,000

09. Diğer Gelirler 50,000,000 100,000,0!»  _

B ö l ü m - R ' v  Faiz Gelirleri 1 ,000,000,000 2,000,000,000
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1999

TIUİMOB ŞEHİR PLÂNCILARI ODAS1 1998 YIL! G İDER. BÜTÇESİ
1998

G İ D E R L E R 3 5 . 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 1 5 8 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö l ü m ü  Y ö n e t i c i  G i d e r t e r i 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 8 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

......0 1 .  Y ö n e t i c i  G i d e r t e r i ...... 5 ı 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 8 . 3 0 0 . 0 M . 0 M

0 1 .  E s a s  Ü c r e t l e r 3 , 8 M , 0 M , 0 M 6 , 3 M , O M , O M

0 2 .  İ k r a m i y e . 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 :  ı 2 O . 0 M . 0 M

0 3 .  S S K  v e T a s a m j f T e s f i k  F o n u  İ ş v e r e n  P a v ı 7 6 0 . 0 0 0 . M 0 ' 1 . 2 6 0 . 0 M . 0 M

0 4 .  D i ğ e r  Y ö n e t i c i  Ü c r e t l e r i 4 3 0 , O M , O M 7 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö l ü m H I  P e r s o n e l  G i d e r l e r i 1 7 . 5 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0  . 2 9 . 4 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 1 .  E s a s  Ü c r e t l e r  - ......... 1 2 , 5 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 2 T , 2 M , 0 M , 0 M

0 2 .  İ k r a m i y e -  -  » 1 0 . 0 0 0 , 0 0 0 2 0 . 0 M . M 0

0 3 .  S o s v a l  Y a r d ı m l a r 3 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 6 M .O M .O Ö O ~

0 4 .  F a z l a  C e J ı s m a  Ü c r e t l e r i 5 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 9 M . 0 M . 0 M

0 5 .  S S K  v e  T a s a r r u f u  T e s f i k  F o n u  İ ş v e r e n  P a v ı 2 . 5 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 4 . 2 4 0 . 0 M . 0 M

0 6 .  T a z m i n a t l a r  ■.. . .  ■ 1 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 2 ,2 M ,M O İ Ö O O

0 9 .  D i ğ e r  P e r s o n e l  Ü c r e t l e r i 1 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 2 4 0 ,  O M ,  O M

B ö l ü m - l l l  D ı ş a r d a n  S a S I a n a n  F a v d a  v e  H lz m e t lp r 2 . 9 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 5 . 9 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 1 .  P o s t a - K a r g o  H i z m e t l e r i 1 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 3 ; 0 M , M 0 , 0 M • -  -

0 2 .  T e l e f o n ,  i l e t i ş i m  G i d e r t e r i  . 7 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 ..................... 1 , 4 M , 0 M , 0 M

0 3 .  A y d ı n l a t m a - l s ı t m a - S u  G i d e r l e r i 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 —  V 6 M . O M . O M ---------  ' .

0 4 .  B a k ı m - O n a r ı m  G i d e r l e r i ..................................... . . 2 5 0 , 0 0 0 , Ö 3 0 5 M , ( M 0 , M 0 ;

0 5 .  D a n ı ş m a n l ı k  G i d e r l e r i .  :  - 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 1 M . 0 M . 0 M

, -  0 6 .  B i l i r k i ş i l ik  G i d e r t e r i ' —  5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 1  M , O M , 0 0 0

0 9 .  D i ğ e r  D ı ş a r d a n  S a ğ l a n a n  F a . y d a  v e  H i z m e t  G i d . 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 1 2 M . 0 M . 0 M

B ö l f l n v l V  C e s l l i l , G i d e r l e r 7 . 2 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0 1 4 . 6 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 1  „ K i r a  G i d e r l e r i  -  - - 5 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ı i ; 5 8 ö , o o o , b o o r

0 2 .  Y a n g ı  G i d e r l e r i ı , o o o . ' d o o , o o o
, ,

1 , 5 0 0 , 0 M , 0 M

0 3 . N o t e r G l d e r i e n  . . 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ;  .............................. ■■■ 1 M . 0 M . 0 M : - -

- 0 4 .  S l o o r t a  G i d e r t e r i ................................. 1 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 '  1 M . O M . O M

0 5 .  G e c i k m e  Z a m l a r ı  v e  P a r a  C e z a l a r ı 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 2 M . 0 0 0 . 0 0 0

' 0 6 .  S o s y a l  B A ğ ı ş  v e  Y a r d ı m l a r  ;  ................................. 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 2 O , O M , 0 M

0 7 .  B a n k a  G i d e r t e r i  ---------- 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 1 M , 0 M , 0 M

0 8 .  S i v i l  S a v u n m a  P a y ı 3 5 Q . 0 M . 0 0 0 6 M , 0 M , M 0

0 9 .  D l ğ e r Ç e ş i t l i  G i r i e r t e r 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö t O m - V  A m a c a  Y ö n e l i k  Ç e ş i t l i  G i r i e r t e r 1 2 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 1 9 , 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  K o n a r e - K o n f e r a n s - S e m l n e r  v e  E t k i n l i k  G i d e r t e r i 1 , 2 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 - . 3 . 2 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 2 ;  G Â e l K u r u l  G i d e r t e r i 1 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 3 .  l l v e B ö l o e l e r a r a s ı  T o o l a n t i  G i d e r t e r i '  "  - 2 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 3 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 4 .  S e y d h a t  v e  Y o l l u k  G i d e r l e r i 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 9 M . 0 M . M 0

0 5 .  T e m s l l . A ö ı r f r i m a  G i d e r t e r i 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 6 M .O M .O O O

M .  M e s l e k i  F a a H y e t  v e  T a n ı t ı m  G i d e r t e r i 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 6 M . 0 M . 0 M "■ X ,  ■ .

0 7 .  L o k a l  v e  S o s v a l T e s i s  G i d e r l e r i 8 . 3 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 1 3 . 4 5 0 . O M . 0 M

0 8 .  U l u s l a r a r a s ı  K u r u l u ş l a r  Ö d e n t i  v b .  Ö d e m e l e r i  ■ 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 6 M . 0 M . M 0

0 9 .  A m a c a  Y ö n e B k  Ç e ş i t l i  D i ğ e r  G i d e r l e r  > 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 ) 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0  r

B ö l B m r i V  B ü r o  G i d e r l e r i 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 5 , 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  B l t o i s a v a r  M a l z e m e s i  v e  K ı r t a s l v e  G i d e r t e r i 1 , 8 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 3 . 1 M . 0 M . 0 M

0 2 .  T a m i r - B a k ı m  G i d e r l e r i 5 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 8 5 0 , 0 0 0 . 0 0 0

s 0 3 .  T e m i z l i k  M a l z e m e s i  G i d e r l e r i  • 2 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 4 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

0 4 .  G a z e t e ,  K i t a i ı  v e  D e r o l  G i d e r t e r i 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 1 . 0 M . 0 M . 0 M

0 5 .  D i ğ e r  B ü r o  v e  İ ş l e t m e  G i d e r t e r i 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ’ 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0

B ö î ü m - V l l  Y a v m  G i d e r t e r i 8 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 1 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  S ü r e l i  Y a y ı n  G i d e r t e r i 6 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 1 2 , 4 M . 0 M , 0 M

0 2 .  D i ö e r Y a v ı n  G i d e r t e r i  • 1 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 1 . 8 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0

{ » . T e l i f  H a k l a n  G i d e r t e r i 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 6 Q 0 , 0 Ö 0 , 0 M

0 9 .  Y a y ı n l a  İ lg i l i  D i ğ e r  G i d e r l e r 3 0 ) , 0 0 0 , 0 ! » 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö l ü m - V I I I  V e r o l . R e s l m  v e  H a r e l e r 1 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  E m l a k  V e r g i s i 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 • '
1 0 . 0 0 0 , 0 0 0

0 2 .  Ç e v r e  T e m l z B s  V e r g i s i  , so,a»,ooo 1 M , 0 0 0 , O M

0 3 . M o t o r t u T a ş i t V e ı t Â ‘ ‘ -  i 1 0 , O M , 0 0 0 ıo.ooo;ooo
0 9 .  D i ğ e r ,  V e r g i  R e s i m  v e  H a r ç l a r 3 0 , O M , O M 8 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö B m - D C  Ş u b e  v e  T e m a l l c f l n t  G i d e r l e r i 2 6 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 5 3 , 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  Ş u b e  G i d e r l e r i  . . 1 8 . 0 M . 0 M . 0 M 3 8 . 2 M . M O . M O

0 2 .  T e m s i l d i k  G i d e r t e r i 7 . 0 M . 0 M . 0 M 1 4 . 2 M . 0 M . 0 M

0 3 .  İ l  K o o r d i n a s y o n  K u ı u l l a n  G i d e r t e r i 7 M . 0 M . 0 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B ö ! ü m - X  T M M O b  H i s s e s i 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 1 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

B S U m - M  K ı v m s t  A l ım k u ı 2 . 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 4 . 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0

0 1 .  G a y r i m e n k u l  Â l ım l a n 1 0 . O M . 0 0 0 İ Ö .O M .O Ö O

0 2 .  D e m i r b a ş  v e  D ö ş e m e  A J t m l a n 1 , 8 M , 0 M , 0 M 3 . O 9 O . M O . 0 M

M .  D ö k û m a r t a s y Â  G i d e r t e r i  - 4 9 0 , O M , O M İ . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0
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TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI ŞEHİRCİLİK HİZM ETLERİ ÜCRET TARİFESİ

1998 2. YARİ YIL * 1 2 3 4 5 6 7
A. KEKT BÜTÜNÜ İMAR PLANI BİRİM BEDELLERİ —  01.07.1998 Tarihînden İtibaren Geçerlie

Man (Ha) Bedel
(MİLYON TL)

Alan (Ha) Bedel
(MİLYON TL)

Alan (Ha)' r Bedel
.(MİLYON TL)

Alan (Ha) Bedel
(MİLYON TL)

Alan (Ha)' Bedel
(MİLYON TL)

Alan (Ha) Bedel 
(MİLYON T

5 ' :- -435 140 6.820 370 15.273 700 25.486 1400 43.551 -3200' 79att
10 695 . . .  15<) 7.227 380 15:810 720 26.060 1450 44.716 3400 82.7ı:
15 990 160 7.632 390 15.945 740 26.627 - 1500 45.870 3600 85.»
20 1.275 170 8.028 400' 16.276 760 27.192 ' 1550 47.010 '3800: '  ' 89.1«»
25 1.550 . 180 8.422 410 16.603 780 27.753 1600 48.138 4000 . 92*1
30 1.820 . 190 8.812 420 16.931 . 800 28.308 1650 49.255 4200 -95.3B

. 35. ... 2.080 .200 9.197 . 430 . 17.257 820 28.063 1700 50.358 4400 - 98.3«
40 2.333 '210 9.580 440 17.582 840: ; 29.411 1750 51.453 4600 101.27:

... 45. 2.503 .. 220 9.957 .. 450. . 17.903 860‘ J 29.957.. 1800 52.536 • .4800 m i?
50 2.830, - - 230 10.330 | ...460 18.226 880* i * 30*497 ~ 1850 53.605 ' '5000 106.8«
55 3.070 240 10.703 4 470 18.542 900 31.037 1900 54.668 5500 113.SE
60 3.313 250 11.071 -480 18.861 ~ 920* 31.5737 ... 1950 55.720 - 6000 -119.885
65' ' 3.545 260 11.435 '"490“ 19.176 940'" 32.1050 2000 56.762 -6500 125.855
70 3.780 270 11.797 r 500 19.490 960 32.6337 • 2100 58.815' , 7000 '  131.610
75 4.010 280 12.156 520 20.113 ■ ■ 980- 33.1587 2200 60.633 ,̂ 7500 137.0".
80 4.240 290 12.625 540 20.731 1000 33.6812 2300 62.817 . -8000 • -142.2«
.85. 4.465 300.. 12.865 i .  560_ 21.342 1050 ... 34.9737* ! 2400. 64.767 ■ - 8500 147.215
90 4.688 .. . 310 13.216 ... 580.. ...... 21.950 1100 36.2462 . / 2500 66.685 9000'' 151 .Sí:
95 4.908 320 13.565 600- ---- 22.551 ! 1150,- ... 37,4975.. , 2600 . 68.575 95ÛÜ 156.432

100 5.128 - 330 13.911 v 620 23.150 )200.- ....38*7450- r 2700 70.432 10000 160.743
110 5.562 * 340 14.257 i" 640 ' 23.740 . 1250: 39.9687 2800- 72.262 15000; 241.115
120 5.986 "  ! 350 14.598 1 "660' 24.326 .1300: 41.1775 ' 2900 74.651 20000 321.431

....... 130 6.406 ", 360 14.937 *" 680' 24.910* ,1350 42:3725 : 3000 75.840 30000 - 482.231
KATSIYALAR TABLOSU 1 : ......
1. Kent Bütününe Yönelik imâr Planı L.. 1,00 8. Kent Bütününe.Yönelik'.Ulaşım Planı/Etüdü 0,20
2. Sadece İmar Planı Araştırması H 0,20. 9. ŞehircilikHizrfıetîneJlişkinFizibiliteler .-'. ) 0,20
3. Sadece Nazım İmar Planı (1/5000) 0,20 - 10. Çevre Düzeni-Planı- ; 0,05
4. İmar Planı Araştırması + Nazım İmar planı * 0,40 1İ. Turizm Envanteri ve Turizm Geliştirme Planı o;o5
5. Sadece Uygulama İmar Planı (1/1000) 1,00 12. Bölge Planları (km2) 0,05
6. Koruma İmar Planı 5,00 . 13. Parselasyon Planı 0,15
7. Kentsel Tasarım 5,00 ■ 14... Köy Gelişme' Planı 0,70
M EVZİ İMAR PLANLARI VE İM ÂR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ
1 Hektara Kadar Mevzi. ImarPlanları.......... . ,  2751 0 0 0 .0 0 0 .,TL
.1 Hektar Üzerindeki Her Hektar İçin .̂......... + 175J00.0öL-TL
İmar Planı Değişiklikleri i s  . Bulunacak Mevzi İmar P lâm î'eğönin 8,70'i
TANIMLAR \  ~  : ' - ---------- - ------ ..

Kent Bütününe Yönelik İmar Planı: Araştırması ile bir bütün olan bir kentin bütününü ilgilendiren planlama işleridir. (Nazım İmar Planı, Uygulan1' 
İmar Planı, İlâve İmar Planı, Revizyon İmâr Planı, İlave Revizyon İmar Plânı, Islah İmar Planı işleri bu kapsamdadır.)^: ,
Çevre Düzeni Planı: Ülke ve Bölge Plânı kararlârına uygun olarak ulaşım, yerleşme ve"arazî İM İfapınHrafe n 'i"belİrleyâılptonlardır.
Mevzi İmar Planı:^Kentin Bütününü ilgilendirmeyen ve/veya mevcut planlanı ile.kavramsal ve:metenşalolarak bütünleşmeyenibirtonumda bulup« 
alanlar üzerinde hazırlanan, üst ölçeği ojan veya olmayan, kent bütününe; yönelik imar planlarıyla birlikte yapılmamış ve onun parçası olmayan, ço§< 
durumda sosyal ve teknik altyapı gereksinimlerini kendi içinde karşılayan ve/veya arsa sahibinin talebi üzerine ya da arsa sahibinin adına kurumun t:- 
lebiyle yapılan, planlardır.. ! .......  T  - .......
Danışmanlık Hizmeti: Belediyeler, kooperatifler ve plan yapan, onaylayan, kamu ve özel kuruluşlara sözleşme yapılarak ve ücret karşılığı SSK hak
kında verilen mesleki danışmanlık hizmetleridir. SŞB, bu hizmet kapsamında SŞH tanımına giren işleri yapamaz.
F. UYGULAMA İLKELERİ - - ! ..................
1. Planlama Hizmeti Ücretlerinin Hesabı: Planlama işlerinin ücretleri, ilgili alan büyüklüğü karşısında A bölümünde yer alan bedelleri, ilgili işinr
bölümündeki katsayısı ile çarpılması sonucu bulunur. ° i -
2. Çevre Düzeni imar Planı keşif bedeli belirlenirken, planlanacak alan daha küçük olsa bile en az 200 ha değeri esas alınır.
3. Ücretler sadece planlama işinin yapımına ilişkin hizmetleri kapsar herhangi b ir iş için plancı tarafından yapılacak ek hizmet ve ek planlar ve det;- 
çalışmalar ayrıca ücretlendirilir. ;
4. Tablodaki ücretlere katma değer vergisi dahil değildir.
5. Tabloda yer almayan büyükler için b ir alt ve bür üst alan bedellerinden yarartanılaraklleââplanâbilir.
6. Bu tablo TMMOB Şehir Plancılan Odası, Serbest Şehircilik Hizmetleri,- Büro tescil, Mesleki Denetim ve En Az Ücret Yönetmeliğine uygun olarak ha
zırlanmıştır. ......  ~ ,
7. Parselasyon planlan imar planından bağımsız bir iş olarak yapılıyorsa, ilgili katsayı ile hesaplanan bedel üzerinden ücretlendifilecektir.
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İMAR MEVZUATINDA -
REVİZYON
ÇALIŞMALARINA KATİCI 
İÇİN DUYURU

Başbakanlık Toplu Konut İda
resi Başkanlığı ile Bayındırlık ve 
İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve 
Uygulama Genel Müdürlüğü tarafın
dan, 3194 Sayılı imar Kanunu ve Yö
netmeliklerinin Yeni Bir Yapı Kont- 
rolrs ! Sistemi ve-». Afetlere = Karşı 
Dayanıklılığı Sağlayacak, -Önlemleri 
içermek Üzere Revizyonu konulu 
bir "çklışâıa "başlattı. Bu çalışnianın 
müşavirlik hizmetleri, geçtiğimiz (yıl 
içinde yapılan ihaleyle ODTÜ Dep
rem Mühendisliği Araştırma Merkezi
tarafından yürütülüyor.
. '  ' İM :  • -d V  i a  i.

. imar mevzuatında revizyon ön
gören çalışmalara görüş ve■'ö n e r i 
riyle katkı sağlamayı düşühe'rî üyele
rimizin Odamızla“ - î" ’ bağlânti
kurmalannı ve görüşlerini oluşturu- 
lan-komisyona iletmelerini öneririz. , .

ÖZÜRLÜLER KENTLERDE - ’ 
ÖZGÜR YAŞAMAK 
İSTİYOR! '

11-17 Mayıs Özürlüler Haftası 
Etkinlikleri yapıldı!"

!! "Ömürlüler Kentlerde Özgür ya
şamak'TŞtiyori'ŞbaşlıklL Pâhel M4 
Mayıs ¡1998 Perşembe, Saat; l6<00,da 
Altmokta Körler. Eğitim ve Kültür 
Merkezi Konferans Salonunda yapıl
dı. Altmokta Körler Derneği ile Şehir 
Plancılar! ÖdaSı'riin birlikte düzenle
diği pâiiele panelist olarak, Körler 
Federasyonumdan ¡ . Av. - Şerif Ali 
MUTLU, TMMOB.ŞBO GeneJuŞekre- 
teri, Dr. Ümit ÖZCAN, Ortopedik 
Özürlüler Federasyonu Başkanı 
Vedat BAŞER, Gazi Üniversitesi 
Şehir ve Bölğö1 Planlama Bölümün
den Şehir Plancısı Kübra CİHANGİR; 
ÇAMUR . ve Özürlüler İdaresi Baş
kanlığımdan Uzman Yrd. Şehir Plan
cısı Osman BALABAN katıldı.

Panel ile birlikte "Özürlüler ve 
Kent" konulu Video Gösterisi ve 
Üyemiz Kenan ÖZDEMlR'in hazırla
dığı saydam, gösterisi yapıldı.

YAYINLAR ODAMIZ " 

ŞUBEYE

TEMSİLCİLİKLERİNDE

D ergiler. . . . .

1 . v-Keflt G ündem i: 4. sayısınm 
basımı tamamlandı; Dosya konusu 
Turizm olan 4. sayının dağıtımı Oda 
Genel Merkezi, Şubeler ve Temsilci- 
likler’de yapılıyor.

2. İletkent: 4 sayısının basımı 
tamamlandı ve dağıtımı yapıldı. , ;

3. P lanlam a Dergisinin "Bölge
Planlama" dosya konusu'nüh İşlen
diği 15. sayısının basımı tamamlan
dı. Dosya Editörlüğünü Sezai Göksu 
ü s t l e n d i . . . ; ¡„ ..

. ‘ '  4r Planlam a DergisininJlKent- 
sel Tasahm" Dosya Konulu 16. sayı- 
sı'nın başvurusu tamamlhndı. Dosya 
Editörlüğünü Ali Vardar yaptı,

: SrPkıdama Kongresi Bildirileri: 
14, 15 Aralık 1995 tarihinde yapılan
1. Planlama , Kongresi bildirilerinin 
yer aldığı kitapların basımı tamam
landı.,

Oda Genel Merkezi ile Şube ve 
Temsilciliklerde satışa sunulan kita
bın ederi 35Ö.C)Ö0't L

PİYALEI’ÂŞÂ-DOIAPDERİ 

UYGULAMA İMAR 

PLÂNLARI HAKKINDA
Vt' s.'-' ■■ .'t:., -• :• - -

DAVA

, :  İstanbul Beyoğlu Belediyesi ta
rafından-hazırlanan Piyalepaşa Do- 
lapdere Uygulama İmar Planları hak
kında.; iKent ; Bütünü » planlan ile 
bütünlük göstermediği,-üst ölçekli 
planlama ve yakın çevre planlan ile 
uyum sağlamadığı gerekçesiyle iptal 
ve yürütmeyi durdurma davası açıl
dı. .

DANIŞTAY'DAN TURİZM"
' MERKEZİ KARARLARINA..
YÜRÜTMEYİ DURDURMA

Odamız, Antalya Alanya- 
Kargıcak, Şişli-Bomonti ve İstanbul 
Atik Paşa Yalısı ile ilgili, 11.0İ.1998 
tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 
turizm merkezi kararlarından Bakan
lar Kurulu -tarafından iptal edilme
yen dört karar hakkında, yürütme
nin durdurulması ve kararların iptali 
için Başbakanlık ve Turizm Bakanlı- 
ğı'na dava açtı. '

Danıştay 6. Dairesi, söz konusu 
turizm merkezi kararlarının, "ulusal 
ve esas bakımından hukuka, şehirci
lik^ planlama ilke esaslarına, Anaya
sanın öngürdüğü kamu yararı ilkesi
ne,, aykırı olduğuna karar verdi, 
Danıştay karannda, turizm merkezle
ri ile ilgili Bakanlar Kurulu kararının; 
i s c,> i _üst filân kardHâhna' âykiny kap
sandı- plkriklma anlayışım zedeleyen, 
şehircilik.ve planlama ilkelerine Aykıs
H. ':î

-Kanunla yerel yönetimlere ve
rilmiş olan imar planı yapma ve yap
tırma yetkisini elinden .alan anti de
mokratik, merkezi ve yerel 
yönetimler arasında gereksiz' geril
meler yaratacak, yörede'yaşayanla
rın karar üretme mekanizmalarını 
engelleyen, kamu yararına aykırı,

- Yasa ve yönetmeliklerle koru-, 
ma altına alınmış olan orman alanla
rını ve'tarım alanlarını yapılaşmaya 
açmayı ve yök etmeyi amaçlayan, 
yasa ve yönetmeliklere aykın,

- BerityerfeşmesL içinde ve çev
resinde ayrıcalıklı imar hakkı yarata
rak, kent içi bütünleşmeyi zedele
yen,

- Teknik ve sosyal altyapısı,
mevcut nüfusa dahi yetmeyen ve 
kişi başına düşen açık alanları yasa
daki standartların çok altında bulu
nan kentsel alanda kalan son teknik 
ve .sosyal donatı alanlanm yok 
etmek isteyen, ,

,; • karar olduğu özellikle vurgu
landı.
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İSTANBUL ŞUBESİNDEN HABERLER

BASMA SUNULAN -
GÖRÜŞLER...'

Şubemiz, 18.05.1998 tarihinde 
MİLLİYET Gazetesi’nin istediği üzeri
ne İstanbul’da oluşacak olan yeni il
çelerle ilgili aşağıdaki görüşü sun
muştur:

İstanbul’da yeni 4 adet ilçe kurul
ması, İstanbul’un genel idari yapısı- A ' - : '
içinde değerlendirilmesi gereken bir 
konudur.

Bugün büyük şehirlerimiz ve 
özellikle İstanbul’da idari açıdan çok 
başlılık bir karmaşa yaratmış, yetkile
rin ve sorumlulukların sınırları birbi-. 
rine girmiş durumdadır.

Bu karmaşanın giderilmesi için 
büyük şehirlerde özellikle İstan
bul'da özel bazı önlemler alınmalıdır, 
Bunlar;

° Büyükşehir Belediyesi sınırları 
ile idari sınırlar birleştirilmen, metro
politen plan disiplini içinde eşgüdüm 
sağlanmalıdır.

°  Tüm ilçe sınırları oluşturulacak 
bir komisyonla bilimsel olarak, erişe- 
bilirlik ve topoğrafikyapı dikkâte alı
narak yeniden belirlenmelidir.'

° İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
sınırlan içinde ideal ilçe sayısı ve 
alanlan belirlenerek bunun dışında 
belde belediyesi kurulmamalıdır.

® Özellikle su havzalar ında belde 
ve ilçe kurulması önerilmemeli, böy
lelikle su rezervlerine baskı önlenme
lidir. Yeni kurulması öngörülen ilçe
ler bu açıdan tekrar değerlendirilerek 
sakıncalı olan kararlar düzeltilmeli
dir.

• Siyasi çıkarlar uğruna belediye 
veya ilçe kurulmamalı, mücavir alan
ların tespitleri bilimsel komisyonlara 
bırakılmalıdır.

Şubemiz 12.06.1998 tarihinde 
SABAH Gazetesi’nin isteği üzeri
ne k en tsel mekanda yeşil alan 
kuttantmt ve ağaçlandtrm a çalış
m alar* hakkında aşağıdaki gö
rüşü sunmuştur.

Kentsel alanlarda ağaçlandırma, 
genel anlamda yeşil alan düzenleme
lerinin sadece bir parçasıdır. D olayı-. 
sıyla, ağaçlandırma yeşil alan oluştur
ma çalışmalarının yanında yer 
almalıdır.

İstanbul gibi büyük bir metropol
de, yeni yeşil alanlar oluşturma güç
lüğü dikkate alındığında büyük yeşil 
parçalanma yeşil akslar? ile bağlan
ması gereklidir. Önemli noktaları şu 
şekilde özetleyebiliriz:

• Kentin makroformuna uygun 
yeşil sistemi seçilerek* bütüncül yak- 
laşılmalıdır.

• Korunması' gerekli alanlar ile 
çevreye zarar verecek alanların çev
resinde yeşil bant (tampon bölge) 
oluşturulmalıdır.

••• \ ••

• Yaya akslan ile birlikte düşünül
melidir.

° Bitki türleri seçiminde otoyol, 
araç yolu, yaya yolu olup olmadığı ve 
bina yaklaşma mesafesi (ağacın bü
yüyüp gelişmesini engellememek 
için) dikkate alınmalıdır.

-< • Şubemiz 2 6 .0 5 .1 9 9 8  ta rih in d e  
EMEK G azetesi’nin isteği-üzeM- 
nePlaaidtştgeBştmelerin ulaştma 
etk ileri konulu a şa ğtd a k i g ö rü 
ş ü  su n m u ştu n  '■

Ulaşım Planlamanın bir parçası
dır. Türkiye’de plan dışı gelişmeler, 
altyapıyı tıkayarak, ulaşıma olumsuz 
etkilerde bulunmakta. Hava kirliliği

nin, çevre sorunlannın, ulaşım so 
lannın vs. nedeni planlı gelişmey. 
leyecek imar kararlannm almmas

Özellikle kentiçi trafiğinde k 
yolları planlı bir bütünlüğe kavıı 
rulamamıştır. Ulaşımdaki yoğunl 
artıracak kararlar, trafikte tıkanm; 
ve kazaları kaçınılmaz hale getiri 
tir. İstanbul’da gökdelenleri, tic 
merkezlerini,ve son olarak ilan ı 
len turizm merkezlerini buna ör. 
olarak vermek mümkün.

Planda olmayan kararlar de 
eliyle teşvik edilmekte, özelleştin 
yerlerin imar durumunun Özelle; 
me İdaresi tarafından belirlenme 
bu da kent planlannın her tarafıric 
bölünmesine neden olmaktaı 
Şişli’deki eski İETT Garajı’nın iş m 
kezi yapılması ve aynı zamanda Lil 
Fabrikası ve Ali Sami Yen Stadı’ ı 
satışının gündeme gelmesi, plan 
gelişmenin olumsuz sonuçlara 
önemli örnekleridir.

Devlet Planlama Teşkilatı’r 
(DPTD ve Ulaştırma Bakanlığının ı 
kesel politikalar içinde sağlıklı ulaşı 
politikalan belirlemeleri gerekmek 
Bu iki kurumun işlevsizleştilmesi 
den dolayı bugün görevlerini yap 
rriarnaktadırlar. Bayındırlık Bakanlı 
dâ emrivakilerle ulaşım politikaları 
belirlemekte. Günümüzde hiçbir k 
rayolu, otoban,, ülke ulaşım planl. 
ması açısından değerlendirilmiş, o ş< 
kilde kararlaştırılmış projeler deği 
Ne kadar araç geçeceği, kime nas 
hizmet vereceği planlanmamı; 
Bunun en can alıcı biçimi Istanbul’d 
yaşamyorâTEM otoyolu faaliyete geç 
tiği Zaman, çevresi gecekondulaşma 
ya açıldı. Su havzalan, orman alanlaı 
bu şekilde talan edildi.

Ulaşımdaki sprunian asgariye in 
diren sistemler dünyada yıllardır bili 
nip uygulanırken, bunlar Türkiye’dt 
yapılandmlmıyor. Kentiçi toplu taşı
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manın geliştirilmesi, yük taşımacılı
ğında özellikle demiryoluna ağırlık 
verilmesinin dünya ülkelerinin seç
miş olduğu güvenli ve ucuz ulaşım 
yöntemleridir. Çözüm bu yöntemle
rin ülkemizde uygulanmasıdır.

Karayollanna yapılan yatınmlann 
Gayri Sari Milli Hasıla içinde değer
lendirilerek, ulaşım giderlerimi kam
yon, lastik, yağ gibi çıktılan göz 
önünde tuturak değerlendirmek ge
rekir.

' Toplu taşıma sisteminin demiiyol- 
lan, denizyolları ve karayollarını bir
birine entegre ederek ancak bir çözü
nde kavuşmak ! mümkün olabilir. 
İstanbul'da İteni içindeki ulaşım ta
mamen entegre bir sisteme ula|ama- 
rhiştir. Örneğin; tö^nt-Taksirn arası 
yapılan metronun çok şeyi değiştire
ceği bekleniyor ama bağlantı nokta
lan yok. Özellikle Boğaz’ın tüp geçit
le metroya bağlanarak birbirlerine 
entegre edilmesi durumunda trafiğin 
rahatlaması mümkün olabilecektin

Raylı toplu taşımacılık, kentiçinde 
hem planlamanın, hem de insana hiz
metin gereği olan, en güvenli ve hızlı 
ulaşım sistemidir.

... Ulaşımın kar amaçlı bir yatırım 
olarak algılanması mantığından 
uzakl aşılması gerekmektedir. Ula
şım; insanlan ve mallan bir yerden
I'
bir yere en sağlıklı, en seri ve en ucuz 
bir şekilde taşınması olarak algılan
malıdır.

r ■ ■ ~

■ ...............  ....  ............. "
: ■- ' -- -İ ..
} 24  M ayıs 1998 P a z a r g ü n ü
K anal 9  televizyonunca hazırla
nan ve Şube Başkam tm z Ahmet 
Turgut’un da k o n uşm acı olarak  
katıldığı program da, Batı K ara
deniz B ölgesi’n d ek i s e l fe la k e ti
nin nedenleri tartışıldı.

Turgut, sel felaketlerinin yanlış 
yerleşim politikalarından kaynaklan
dığını, yerleşime açılmaması gereken 
vadilerin, kısır siyasi çıkarlar uğruna 
yerleşime açılmasından, gerekli alt 
yapı hizmetlerinin eksikliğinden kay
naklandığım belirtti.

9. KENTSEL TASARIM VE 
UYGULAMALAR
SEMPOZYUMU
GERÇEKLEŞTİ

21.22 Mayıs 1998tariblerinde 
g erçek leşen  *Mekansal D üzenle
m elerd e Yöntem Belirleyici Ola
rak,, .Kentsel Tasarım” konulu 
sem pozyum a şu b em iz  adına Yö-....... ’ i
netim K u ru lu  Ü yesi ■.Erbatur ÇA- 
VUŞOĞLU aşağıda özeti verilen 
bildiriüekatılm ıştır, ; ,

“Tekno-Totaliter Toplum un 
Kam usallık K rizi O larak, K entsel 

Alanda Hız Ve D eğişen Tasaniiı 
İlkeleri”

Kentsel tasanm, kentsel yaşamın 
devingenliğine koşut ihtiyaçlan kar- 
şalamak üzere, değişen ve yeniden 
kurgulanan bir disiplin. Günümüzde 

kentsel tasanm, teknolojinin ve hızın 
tahakkümü altındaki toplumiann 
mekan kullanımım belirlemekte.

Kentsel tkasanmın bir ölçek bu
nalımı yaşaması, postmademizm ile 
eşzamanlı olması bakımından önemli 
bir nokta. İlginç olan makro ölçekte 
bir örgütlenme iddiasının yanı sıra, 
mikro ölçekte sorun çözücülük iddia
sı taşıyor olması.

Kentsel tasanm bu yemden yapı
lanma ve tanımlanma sürecinde 
hangi disiplinleri ikame ediyor, hangi 
işlevleri üstleniyor?

Kentsel tasarım, teknolojinin ta
hakkümü altındaki kentsel yaşamda 

, giderek artan. kamusallık krizini 
aşmak için neler öneriyor?

Kentsel tasanm insan öncelikli bir 
kavram olmaktan neden uzaklaşıyor?

Kentsel tasarım ilkeleri giderek 
hiza erideksleriiyör. Faydacılığın, 
akilciliğin yüceltildiği tüketim top- 
lumlaririda Zamanla1 yanşan insanlar 
hız adına teknolojinin boyunduruğu
na girerlerken, kariitisallık* krizine 
bağlı bir yabancılaşma yaşanıyor. 
Kentsel tasanm ise bu hızı gerçekleş
tirmek üzere bir kentsel ergonomiye 
dönüşüyor.

2iryyW ^ î5celiE ® rîm lm , bilgi
nin ve insanın hızlı dolaşımı olunca 
tasarım ilkeleri ivme kazandıncı 
şekle dönüşüyor. Kentsel tasarım do
laşan şeyin hızla aktarımım, yönlen- 
dirimini sağlıyor. Konu rekreasyon 
olunca postmodern bir yapaylıkla

■ . , . ■ i ' . . . . . ■ ; .
hızla paketlenmiş hazlar sunuluyor.

Hız yaşamlarımıza öylesine 
hakim: ki zamanı kullanmakla ilgili 
meslekler, kurslar bile var. Hızlı oku- 

. madan, hızlı yemeğe, ekspres turlara 
kadar her şey daha kısa sürede daha 
çok tüketebilmek için tasarlanmış. 
Kentsel meydariiâr birer transit alan 
haline ; gelmiş ¡ ¿durumda. İnsanlann 
artık birbirlerine« ayıracağı zaman 
yok.

Kentsel tasanm, hep, daha hızlısı 
için çalışıyor. Hız adına yaşamı sömü
ren asalaklar gibiyiz. Hızlı düşün
mek, hızla karar vermek, kavram ola
rak hızı içinde barındıran her şey ve 
hızın kendisi yüceltiliyor. Tabii ki 
kentsel tasanm da var olabilmek için 
hızı gerçekleştirmeli. Ama hiç sorul- 
muyor, neden hız diye?

Kentsel taşanının ortaya çıkışın
daki iddialar; insanlar daha sağlıklı, 
kentsel kalitesi yüksek, insan doğası-
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na uygun ve çevreye duyarlı bir 
mekan kurgusunda dolaştırmak artık 
geçerli değil. Artık hız var ve kentsel 
tasarımın parolası en hızlı, en kestir
me. Bu kısa yoldan hızla köşe dönme 
mantığı, yaşamımıza her yönden gir
miş durumda.

Kentsel tasarım,, hıza hayır diye
rek bir frenleyici etki yaparsa insanlar 
neden koştuklarını belki soracaklar, 
ulaşmanın yanına dolaşmayı, tüket
menin yarana paylaşmayı, yalnızlığın 
yerine kamusallığı koyma şansı ola
caktır.

Kentsel tasarım artık frene basma
lıdır.

MAI'YE KARŞI TEPKİ...
26.04.1998 tarihinde Birleşik 

Metal İş Sendikası tarafından düzen
lenen “Çok Taraflı Yatırım Anlaşması 
(MAI)” konulu bilgilendirme toplan
tısı birçok kunıluşun katılımıyla ger
çekleşti. Konuyla ilgili tartışmaların 
sürmesi amacıyla oluşturulan çalışma 
gurubunda Şubemiz de aşağıdaki gö
rüşlerle yer almaktadır.

Çak .Taraflı Y atirım  A nlaşm ası

, K üresel K apitülasyonları 
h: . H edefliyor..;.

MAI'Nedir? ' ’ '

Tüm dünya ülkelerinde geçerli 
olarak uluslararası yatırımların ekono
mik çıkarlarını her türlü ulusal çıkar- 
lann önüne koyan ve bunun sağlana
bilmesi için de ulus devletleri 
uluslararası sermayenin bekçiliği ko
numuna indirgeyen bir uluslararası 
sermaye çıkarlan anayasasıdır. Başka 
bir deyişle, ulus devleti uluslararası 
sermayenin baskı aracı olma işlevini 
üstlenmesidir.

MAI ‘n in  gerçekleşm esi H alin
de:

Örneğin: EUROGOLD firmas,: 
karşı yapılan Bergama halkının rrt>
/ m  /•l/a1/ac«î: R l A r h  i m r î â / ' ö l r 1 K o t t r i  H í 1 f i t - . ..

• Sözleşmeye dahi olan hiçbir 
ülke 5 yıl geçmeden sözleşmeyi fes- 
hedemeyecektir. Fesih halinde 15 yıl 
süre ile sözleşme hükümleri fiilen yü
rürlükte kalacaktır.

° Uluslararası yaUrımlara gittiği 
ülkede istihdam yaratma, yerli girdi 
kullanma, ülkeye teknoloji aktarı
mında ve ihracata katkı yapma gibi 
hiçbir kısıtlayıcı kural uygulanamaya
caktır. Ayrica meydana gelecek her 
türlü zarann faturasını Ulusal devlet 
ödemek zorunda kalacaktır.

° Belirli yatırım düzeyinde, ulus
lararası sermaye elemanları ve kilit 
pfereörieT'üstüri &nri vatandaş’ statü
sünde5 ölSrdk hiçbir engelle karşılaş
madan yatmmyapflân ülkelere5 rahat
ça girip çıkabileceklferdif. ^

• Ulusal çıkarlan savunma duru
munda olması gereken ulus devlet
ler, bu çıkarlarla çatışmak olan ulus-

i1 (U W  LVCİ U l i l

uğradığı zarardari dolayıtazminat li
vası açabilecektir.

Ülkemizde Türk filmlerine uygı, 
lanan ¡rüsum nuhafiyeti’ kaldmlaral; 
ABDTilmleriyle aynı oranda vergi ah 
nacak olması kültürel alandaki kon; I 
maların kaldırılmasında önemli b1:l 
örnektir/ -v.- >• -. ■ - I

Avrupa’da MAI’ya karşı özellikli-1 
‘kültürel;, istisna’ olm ası. .yönünde j 
önemli tepkiler var. ABD’nin Ulusla j 
rarası işletmeler Konseyi Başkam sn i 
net açıklamayı yaparak, hiç ,bir istis
naya- tayiz vermemektedir:; “Hükü- 
m eriea ya, da ,işletmeleri;çevre,;,emek 
ve kültür- konusunda bağlayıcı olabi
lecek herhangi bit hüküm ya da bu 
konuları ima etmeye yönelik düzen
lemelerin MAI’ya konulmasına karşı
y a ” / ,, i - ü-n-,-: ............ , ,

i  Bütün bunlardan -dolayı; ..ABD, 
Dünya Ticaret Örgütünün muhalefeti

lararası sermayenin çıkarlarını nedeniyle bu olayı gizlilik içerisinde 
koruma ve kollama görevi ile yüküm- yürütmekteykeri/Avrupa ülkelerinde 
lü kılınacaktır. olduğu gibi salí ‘kültürel İstisna’nın

• MAI’nin gerçekleşmesiyle bir- sağlanması için direnmek' yeterli 

likte yapiíacak olan kent píanlan da, deSU- tahribaü engellemek için 
yaşanılabilir ve; kamu yaran gözet- M !n in  bütününe karşı çıkmak ge- 

inekten öte ülüslararası sermayenin 
çıkarlânruri aracı olacaktır. Uluslara
rası sermaye, plânlama ilkelerine ay
kırı olarak istediği yerde ve şartlarda 
karar alabilecektir.

Çevreye, K en te ve Kültüre Et
kisi: ‘ : : '■

MAI salt ekonom id e geçerli 
değil, çevre ve kü ltürel alanda da 
birer kapitülasyon niteliği iaşamakta- 
dır.

Ulusal sanayinm, işgücünün, 
çevre d eğerlerin in  ve kültürel 
alandaki türiı birikimlerin koruñmá- 
sı tehlikeye girecektir.
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ÂNICÂRÂ'ŞUBESİNDEN HABERLER

ANKARA'DAKİ BÖLÜM 
BALKANLARIYLA
GÖRÜŞTÜK

Ş.ubemiz Yönetim Kurulu yaptığı 
çalışma programında önemli bir faali
yet alanı olarak belirlediği şehir plan
lama öğrencilerine ilişkin çalışmalara 
başladı

Şehir planlama öğrencileri ile diya
logu arttırarak, Oda etkinlildérine kat
mak, soranlarına ilişkin görüşmeler ya
parak çözüm aramak amacıyla, ilk 
olarak ODTÜ ve Gazi Üniversitesi Şehir 
ve’Bölğe Plânlama Bölümü Başkanları 
Prof. Dr. Tansı ŞENYAPILI ve Prof: Dr. 
Orhan KUNTÁYile görüşmeler yapıldı.
• Olumlu ğdçfen gofüşrriefercİe; ‘ ’
, * Öğrencilerin büro stajlarının Oda 

tarafından organize edilmesi,
* Okullarda Şehir Plancıları Odası 

panosu oluşturap duyuru imkanı sağ
lanması,
, • Final Jürilerine Oda'dan bir temsil-

. cinin katılması, ..
' * Oda'nın okullarda öğrenci toplan- 

tılanyapmasij; . »■' -O./-: :
" Öğrencilerin Oda ile tanışma ve 

örgütlü olarak sorunlarını belirleyip 
çözüm aramasına araç olacak ogréncí 
üyeliğin yaygınlaştırılması,

* Öğrenci projelerinin Oda etkinlik
lerinde sergilenmesi gibi konularda 
büyük ölçüde fikir birliğine varılarak 
çalışmalara başlandı.

Bu doğrultuda yapılan duyuru, ile 
Ocja'ya başvuran öğrencilerin büro staj
ları organize edildi. Ayrıca Gazi Üniver
sitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
ile yapılan görüşmede Odamızca veri
len Bilgisayar Kurslarının Kamil Stajı 
yerine geçmesi konusunda' uzlaşma 
sağlanıp, konuya ilişkin yazışmalara

MAMAK
BELEDİYESİ'NDEYDİK

İşyeri temsilcilikleri ile yapılması 
kararlaştınlan toplantıların ilki 
24.06.1Ş98 tarihinde Mamak Belediye
sinde gerçekleştirildi. Toplantıda 
genel olarak Mesleğin ye Meslektaşla-

nn Sorunları üzerine görüşmeler yapı
larak, üyelerden öneriler alındı. Özel
de ise Mamak Belediyesince yapılan 
planlama fâaliyetleri, Şubenin kuruluşu 
ve: faaliyetlerine ilişkin görüşmeler ile 
Ankara Büyükşehir Belediye Mecli- 
si'nin geçtiğimiz günlerde barar alarak 
tekrar gündeme getirdiği, Odamızca 
da takibe âiıhâri! Kat Artırım! kararma 
ilişkin görüş k alışVerişiEde “ bulundu. 
Toplantı sonunda ise,. Oda ile İşyeri 
Temsilcilikleri arasındaki diyalogun 
güçlendirilnıeşi,-;V kuramlarda yapılan 
planlama h çalışmalan . konuşunda 
Oda'ya bilgi aktarımı ye üyelerin so
runlarını Odaya ileterek,/ çözümüne 
yönelik çalışmalara katılınması konu
sunda ilke karan alınarak, verimli 
geçen toplantı tamamlandı. Gamze 
Olcay, Mamak Belediyesinde yeni İş
yeri Temsilcimiz oldu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİ 
'YÂYÂ'ÜST GEÇİDİ UYARISI 
.YAPTIK

Bugün tüm dünyada uygulanmakta 
olan çağdaş ulaşım politikalarında, 
kent merkezlerinde mümkün olduğun
ca bireysel taşıt (otomobil) sınırlandırıl
makta, toplufaşım geliştirilerek yaya- 
laştırmaya . ağırlık : yerilmekte iken; 
Büyükşehir Belediyesi'riin ulaşım yatı

rımlarında tamamıyle taşıt öncelikli, ta
şıtı her şeyin üstünde tutan ve hızlan- 

idırmayı ¡..yeğleyen! uygulamalarına 
devam ettiği gözlenmektedir.. Kent 
merkezinin.yayalara ait olduğunu unu
tan, taşıtların hızlandırılması için ise 
ışıklı yaya geçişlerini ortadan kaldıra
rak, her ay bir açılış mantığıyla yaya üst 
geçitleri ya da taşıt alt ve üst geçitleri 

yapan Ankara Büyükşehir Belediye- 
si'ni, aşağıda bir bölümünü yayınladığı
mız bir yazı ile uyardık ve konuyu takip 
ettiğimizi bildirdik.

Adliye Binası'nın karşısına yapımı
na başlanan yaya üst geçidi inşaatı, 
gerek.işlevsellik, gerekse kent estetiği 
açısından ciddi olumsuzluklar taşımak
tadır..- .

1. Şu anda ışıklı-eşdüzey yaya geçi
di olarak kullanılan söz konusu geçit, 
çoğunlukla o bölgede yer alan Yüksek 
İhtisas; Numune, ve İbni Sina Hastane

lerime .gelen hastalar/ve yaşk insanlar 
tarafından kullanılmaktadır. Yaya geçi
di ışıklı ve yolla aynı düzeyde olduğu 
için hastalar buradan kolaylıkla geçe
bilmektedir. Yapılmakta olan yaya üst 
geçidinin tamamlanmasıyla ışıklı geçiş 
ortadan kaldırılacak ve bu geçişi kulla
nan insanlarımız üst geçidi kullanmak 
zorunda bırakılacaktır. Sağlıklı insanla
rın bile kullanmakta zorlandığı ve imti
na ettiği üst geçitleri, böyle özel fonksi- 
yonlan barındıran bu bölgede, araç 
trafiğini aksatmamak adına kullanmaya 
zorlamanın, üst geçidi kullanâfeâk İnşa
lara güç anlar yâşatacağı ortadadır, üst 
geçidi kullanamayacak durumda ola
cak sinsanlar yine yolu doğrudan geç
meye çalışacaklar, Sancak sinyal sistemi 
kaldırılacağı için hızla akan trafikte 
ciddi tehlikelerle karşı karşıya kalacak
lar, istenmeyen ve üzücü olaylar ortaya 
çıkabilecektir.

2. Bir diğer gerekçe ise özürlü kişi
lerle ilgilidir. Kent mekanında zaten bir 
çok ulaşılabilirlik engeline sahip olan 
bu dezavantajlı insanlarımız yapılan üst 
geçitleri kesinlikle kullanamamaktadır. 
Nüfusumuzun% 12'sini oluşturan özür
lü insanlarımızın diğer tüm insanlar 
gibi ulaşılabilirlik hakları vardır. Bu tür 
geçitler oların ulaşım hakkını ellerin
den almaktadır. Son zamanlarda üst 
geçit sayısındaki artış bu haklan orta
dan kaldırmakta ve özürlülerin fırsat 
eşitliği önemli ölçüde azalmaktadır. 
Kaldı ki! sadece özürlü kişiler değil 
yâşli, bebeb arabalı, hamileler ve ço
cuklar gibi hareket zorluguçeken kent
lilerimiz de bu, üst geçitleri kullanama
makta ,.ve.. akan, ¡¡trafikle karşı karşıya 
Jaırakılmaktadır..,, a; , ;

> 3. Yapılan üst geçit, kent estetiği yö
nünden de bulunduğu alamn /yakın 
çevresine zarar verici nitelikte olacak
tır. Adliye Binası, tarihi Ankara Üniver
sitesi Dil-Tarih-Coğrafya Fakültesi, Ol
gunlaşma Enstitüsü gibi yapıların tam 
ortasına yapılacak bu üst geçit, bu este
tik binaların algılanmasında görsel bir 
çirkinlik ve aykırılık yaratacaktır. Aynı 
zamandâ Adliye Binas meydanında Bü
yükşehir Belediyesi tarafından yapıl
mış olan ve çok hoş görüntüler sunan 
fıskiyeli havuzun da görünümü kapa
nacak ve meydan bütünlüğü bozula
caktır. , ; .

4. ÜstıGeçidin ayaklan yaya kaldırı
mını daraltacak ve kapatacak, yaya sir
külasyonu o.bölgede kesintiye uğraya
caktır. . . -
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TMMOB ŞEHİR PLANCILAR ODASI 20. DÖNEM YÖNETİM KURULU KARÂRLARI
TOPLANTI NO: 1
TAMH:21.03.1998
1.Odamız Tüzüğü'nün 27. Mad

desi gereğince yapılan oylama sonu
cu görev dağılımı aşağıdaki şekilde 
oy birliği ile (II. Başkanlık için oy 
çokluğu) belirlendi:
Genel Başkan : V. Seni İri KİTAPÇI 
II. Başkan : Necati UYAR 
Genel Sek. : Ümit ÖZCAN
Genel Say. : Seydihan ÇAMUR
Üye : Erhan DEMİRDİZEN
Üye : A. Erkan ÇAKIR
Üye : Ahmet TURGUT

2. GK karan ile Ânkârâ Şube'nin 
kurulmiış olması, profesyonel faali
yetlerin büyük ölçüde Şube etkinlik 
alanında bulunması nedenleriyle; 
Şube kuruluş sürecinin sonunda dü
zenin yerleşmesiyle birlikte yeniden 
gözden geçirmek üzere, Genel Sek
reterlik görevinin ücretli olarak sür- 
dürülmemesine oy birliği ile,

3. ISOCARP ,ECTP, MEDA vb. 
uluslararası planlama örgütleri ile 
kurluları, ilişkilerin geliştirilmesinin 
önemine binaen, özellikle Şubelerin 
de katkılanyla, dış ilişkilerin sağlan
masına; Dış İlişkiler Komitesi'nin 
Selma TOSUN, Rıfat AKBULUT, 
Kübra,; G. ÇAMUR, Gürsel GÜN- 
DOĞDU ve Feray SALMAN’dan 
oluşmasına oy birliği ile,

4. İstanbul Şube'nin Oda amble
mi konusundaki önerisine karşılık, 
GK karan doğrultusunda yanşma 
şartnamesi hazırlamak üzere Ahmet 
TURGUT ve İstanbul Şube YK’nun 
görevlendirilmesine oybirliği ile,

5. Jale EMEKDAŞ'ın Oda üyeli
ğinden istifa talebinin, kamu görevli
si olması nedeniyle TMMOB Yasası 
ve ilgili KHK hükmü gereği kabulü
ne oy birliği ile,

6. Ercan GÜNDOĞAN'ın Yayın 
Yönetmenliği görevinden istifasının 
kabulüne oy birliği ile,

7. Nesrin SIDAL'm Mesleki Dene
tim Görevliliğinden istifasının kabu
lüne oy birliği ile,

8. Süreli ve süresiz yayınlara dair 
politika belirlemek üzere 3 sayılı YK 
toplantısmda konunun gündeme 
alınmasına oy birliği ile,

9. Konrad Adenaur Vakfı ile Türk 
Belediyecilik Derneği'nin 27 Mart 
1998 tarihinde ortak düzenlediği Yu
varlak Masa toplantısına Odamızı 
temsilen Ümit ÖZCAN'ın katılmasına 
oy birliği ile,

10. istifa sonucu boşalan MD Gö
revlisinin atanması konusunda V. 
Senihi Kitapçı, Ümit ÖZCAN ve Sey
dihan ÇAMUR'dan oluşan komisyo
na görev ve yetki verilmesine oy bir
liği ile, Í :

11. 1996/199 Esas sayılı davada 
İstanbul 4. İdare Mahkemesi'nin 
1997/1469 sayılı karannın iptali için 
Danıştay'a başvuru yapılmasına oy
birliği ile,

12. İstanbul, Bayrampaşa Kayma
kamlığı ile Belediyesine yazılı olarak 
"plan ¡müellifi" konusunda mevcut 
imar mevzuatı ve Öda'nın yaklaşım
ları bakımından açıklık getirilmesine 
oy birliği ile,

13- Yönetim Kurulu toplantılan- 
nın 15 günde bir pazartesi günleri 
yapılmasına, ikinci toplantının 2 
Nisan 1998 Perşembe günü gerçek
leştirilmesine oy birliği ile,

karar verildi.
TOPLANTI NO:2 

. TARİH: 02.04.1998..
1. Çevre Mühendisleri Oda-sı'nın, 

mahkeme kararlanna rağmen Ber
gama'da çalışmalan sürdürülen altın 
madeni konusunda başlattığı imza 
kampanyasına katılınmasına oy birli
ği ile,

2. Kamu çalışanı şehir plancıları
nın özlük sorunlannm çözümüne 
yönelik yapılan girişimlerin ve so
nuçlarının kamu işyeri temsilcilikleri 
aracılığıyla üyelere duyurulmasına; 
Anayasa Mahkemesi karanm hayata 
geçirme konusundaki İhmali nede
niyle ilgili bakanlık riezdinde hükü
mete kamu çalışanı üyelerimizce 
protesto çekilmesinin sağlanmasına; 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkam ve üyelerinin ziyaret edile
rek, yasal bir hazırlık yapılmasının 
sağlanması konusundaki önerileri
mizin iletilmesine oy birliği i l e ,

3. Çevre Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasansı 
hakkında Ümit Özcan tarafından ha

zırlanan yazılı görüş önerisinin ka
bulüne ve Oda görüşü olarak Çevre 
Bakunlığı'na gönderilmesine oy bir
liği ile,

4. Ankara Şubenin kuruluşuyla il
gili teknik hazırlıklar konusunda, 
Seydihan Çamur, Erhan Demirdizen, 
Orhan Sarıaltun, Deiya Kesik ve 
Özgür Saçın'dan oluşan komisyo
nun çalışma /yapmasına; Yönetim 
Kumlu kararının, söz konusu komis
yon raporuna göre oluşturulmasına 
oy birliği ile,

5. Antalya Şube Kumcu Yönetim 
Kumlunun oluşumu konusunda An
talya. 11 Temsilcisi . Orhan Ermer- 
geriden görüş istenmesine oy birliği
M / .,  . . .. . ,■■■■■ ■ ............. /

6. Bursa Şube Kurucu Yönetim 
Kumlunun oluşturulması konusun
da Senihi Kitapçı'nın gerekli ön ha
zırlıkları yapmasına oy birliği ile,

7. Manisa 11 Temsilciliğinin faali
yet durumu ve alınacak önlemler 
konusunda Necati Uyar'ın ön hazır
lık yapmasına; Konya ve Kocae- 
li'nde temsilcilik kurulması niyetinin 
mevcut) rMDo Görevlilerine bildirile
rek, yörede üye toplantısı düzenlen- 
mesine.ve YK,üyelerinin söz konusu 
toplantılara katılmasına; Hatay, 
Ordu ve Balıkesir illerinde temsilci
lik oluşturulmasına ve seçim toplan
tılarını gerçekleştirmek üzere MD 
Görevlilerine yetki verilmesine; Er
zurum il Temsilciliğinin kurulmasına 
ve Şükrü Aşçı'nın Temsilci olarak 
atanmasına; Çanakkale 11 Temsilcili
ğinin kuruluşu ile ilgili gerekli ön ça
lışmayı yapitiak üzfefe Necati Uyartın 
görevlendirilırfesinef Malatya ve K. 
Maraş il temsilciliklerinin kuruluşu 
ile ilgili ön çalınmaları yapmak üzere 
Senihi Kitapçı ve Mustafa Siriemilli- 
oğlu'nun görevlendirilmesine; Çorlu 
MD Görevliliğinin oluşturulması ile 
ilgili ön hazırlıkları yapmak üzere 
Necati* Uyartın görevlendirilmesine 
oy birliği ile,

8. 11 Temsilcilikleri seçimlerinin 
programlanması konusunda Necati 
Uyartın görevlendirilmesine oy birli
ği ile,

9. Mayıs ayı sonuna kadar, Şube
ler ve 11 Temsilcilikleri ile de görüşü
lerek, çalışma programı hazırlıklannı
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yapmak üzere Senihi Kitapçı, Ümit 
Özcan, Bülent Atik, Selma Tosun ve ■ 
Gürsel Gündoğdu'dan oluşan ko
misyonun görevlendirilmesine oy 
birliği ile,

10. Olağanüstü Genel Kurul için 
ön hazırüklann yapılması konusun
da Senihi Kitapçı, Necati Uyar ve 
Seydihan Çamur'un görevlendirilme
sine oy birliği ile,

11. Dünya Şehircilik Günü hazır
lıktan için Ümit Özcan, Erhan De- 
mirdiZen ve Selma Tosun'un görev
lendirilmesine oy birliği ile;

12.. Odamız çalışanlanna 60 kul- 
lammlık otobüs kartı alınarak ulaşım 
yardımı yapılmasına; Yönetim Kuru
lu toplantıları hariç fazla mesai üc
retlerinin her iay sonu itibariyle 
ödenmesine oy birliği ile,

13. İstanbul Beyoğlu Belediyesi 
tarafından hazırlanan ve 12.01.1998 
tarihinde askıya çikanlan Piyalepaşa 
- Dolapdere Uygulama İmar Planlan 
hakkında, kent bütünü planlan ile 
bütünlük göstermediği, ü s t ; ölçeldi 
planlara ve yakın çevre planlanyla 
uyum sağlamadığı gerekçesiyle iptal 
ve yürütmeyi durdurma istemli dava 
açılması için İstanbul Şubesine ve 
Şube Sekreteri Kadem Karaağaç'a 
yetki verilmesine oy birliği ile karar 
verildi.

TOPLANTI NO: 3
TARİH: 20 .04 .199Ş  ■
1. Rahmi Bıyık'm dilekçesinde 

konu edilen 'danışman' statüsüyle 
imar planına imza atılması uygula
masını öncelikli olarak görüşmek 
üzere Serbest Meslek Komitesi'nin 
toplantıya çağnlmasına oy birliği ile,

2. TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası'nın Eurogold Madencilik 
A.Ş.'nin verdiği gazete ilanlan hak
kında hazırladığı basın bildirisinde 
Oda'nın yer almasına oybirliği ile,

3- D. Selkan Polatkan'm dilekçe
sinde konu edilen Yalıkavak'taki 
fok korama alanlarında yapılmakta 
olan imar planlan konusunda Tu
rizm Bakanlığı'na yazı yazılmasına 
oy birliği ile,

4. Mimar Sinan Üniversitesi Şehir 
ve Bölge Planlama Bölümü'nce ger
çekleştirilen 9. Kentsel Tasarım Sem
pozyumuna, 'MSÜ ekolü'nün 'kent
sel tasanm'a dair üstlendiği 
misyonuna planlama anlayışı / mes

leği bakımından eleştiri yönelten bir 
hazırlık yapmak üzere Erhan Demir- 
dizen ve Gürsel Gündoğdu'nun gö
revlendirilmesine oy birliği ile,

5. Çalışma Grubunca hazırlanan 
"Ankara Şubenin Kuruluşu ile ilgili 
Teknik Hazırlık Grubu Rapora'nda 
belirtilieh; r

• Mesleki Denetim Uygulaması
nın Şube Sekreteryasınca yürütülme
sine,

«Ankara'da ve Şubeye bağlı 
diğer illerdeki büro tescil ve tescil 
yenileme başvurulanımı Şut« Sekre- 
teryasınca kabul edilmesi ve ön in
celemeden geçirilmesine,

• Büro tescil belgesi,Oda üye 
belgesi vb. belgelerin Şube Sekreter- 
yasmca düzenlenerek verilmesine,

® Her türlü, yayın satış işlemleri, 
üye ödentisi, mesleki denetim ücre
ti, belge ücretleri ve diğer tahsilatın 
Şube tarafından yerine getirilmesine,

; ® Ankara'da buluhan işyeri tem
silcilikleri ile iletişimin ve ilişkinin 
Şube tarafından sağlanmasına,

• Lokal ve bilgisayar kursunun, 
altyapısı hazırlandıktan sonra Şube 
Sekreteryasına devredilmesine’

• Ankara'daki üyelere ilişkin 
evrak arşiv bilgilerinin Şubeye dev
redilmesine,

• Ankara kentine ilişkin mesleki 
ve kentsel gündemlerin Şube tarafın
dan izlenmesine,

• Bu faaliyetlere bağlı olarak, 
mesleki denetim görevlesi, üyelik iş
lemleri ve idari hizmetlere bakan 
Odamız çalşanlannın Şubenin yöne
timine tahsis edilmesine; Genel Sek
reter Yardımcısı ve muhasebe görev
lisinin Genel Merkez çalışmaları için 
istihdam edilmesine; tüm çalışanla- 
nn SSK ve diğer ücretle ilgili statüle
rinin aynen devamına,

• Şubenin telefon ve faks ihtiya
cının ortak kullanma, tahsis vb, 
yöntemlerle sağlanmasına,

o Faaliyet ayrımı ve personel du
rumuna uygun olarak mekansal or- 
ganizazyonun rapordaki gibi olması
na,

oy birliği ile,
6. Ankara Şubenin kuruluşu ile il

gili 5. Maddede belirtilen çerçevede 
faliyette bulunmak ve Şube Genel 
Kurulu hazırlıklarım yürütmek 
üzere, Ankara Şube Kurucu Yönetim 
Kurulunun aşağıdaki kişilerden 
oluşmasına oy çokluğu ile:

Eser Atak, Arzunur Bulut, Hüse
yin G. Çankaya, S. Hakan Erden, 
Altan Gülveren, Filiz Hekimoğlu, 
Cemal Kaynak, Derya Kesik, M. 
Hakan Mutlu, S. Fulya Onay, D. Sel
kan Polatkan, Ekfem/Şabaz, Özgür 
Saçın, Orhan Sanaltun, Binali Ter- 
can. ;

7. Ankara Şube Küracu Yörietim 
Kuruluna atanan üyelerin 5 Mayıs 
1998 günü saat 17.00'dfe töplanûya 
çağrılmasına oy birliği ile,

8. Ankara Şube Kurucu Yönetim 
Kuriılunun, yapılacak ilk toplantıda 
Başkan, II. Başkan*;Sekreter Üye, ve 
Sayman Üye görevlendirmesini yap
masına oy bifliğiHei

9. Avrupa Şehir Plançılan Konse
yi (ECTP- European Council of 
Town Planners)'nin Atina'da Yeni 
Atina Sözleşmesinin (New Charter of 
Athens) görüşüleceği Genel Kurulu
na Odamızı temsilen Ali Vardar'm 
katılmasına; katılım ücreti olarak 200 
USD'ın Oda bütçesinin ilgili kale
minden sağlanmasına oy birliği ile,

10. Herhangi bir faaliyet olmama
sı ve önümüzdeki dönem için de 
faal hale geleceğine dair göstergele
rin izlenememesi nedeniyle, Odamız 
Manisa 11 temsilciliğinin kapatılması
na oy birliği ile,

11. Kahramanmaraş 11 Temsilcili
ğinin kurulmasına; Temsilcilik seçi
mini gerçekleştirmek üzere Fatih 
Adamdın görevlendirilmesine oy bir
liği ile,

12. Dünya Şehircilik Günü Kolok
yumu Düzenleme Kurulu'nun uygun 
bir tarihte yapılmasına, toplantıda, 
22. Kolokyumun Ankara'da yapılma
sının önerilmesine oy birliği ile,

13- Belediye Planlama Hizmetleri 
Vakfı Senedi hükümleri doğrultu
sunda, Vakıf Yönetim Kurulu üyelik
lerine Senihi Kitapçı, Seydihan 
Çamur ve Yıldız Uyadın atanmasına 
oy birliği ile,

14. Oda lokalinin yönetiminden 
Osman Balaban ve Fulya Önay'in 
sorumlu olmasına oy birliği ile,

15. Plan İnceleme Kurallarında 
görev almak üzere önceki dönemde 
belirlenen kişilerin yenilenmesi ve 
ortak toplantı yapılması konularımn 
bir sonraki toplantıda ele alınmasına 
oy birliği ile,
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YENİ TEMSİLCİLİKLER KURULDU

20. Genel Kuruldan sonra Yönetim Kurulu üyelerimizin de katıldığı seçim sonuçları doğrultusunda, 11 Temsilci
lilerim izde aşağıdaki-üyelerimiz görevaldı. •

TEMSÈùCtliK:

ADANA
■İ'

TEMSİLCİ 

Mehmet KESKİN 

pzay-GÜL 

Zeynep SÖZLEVİ 

?

Behçet KIVANÇ 

Ilgar KIRZIOĞLU

İzzettin TURNALAR Taha'ORHAN 

Levent HOROZ 

Fahrettin TÁFTAÍ

BAIIKESİU (Atama)

BODRUM (Kuruluş Halinde.)

ÇANAKKALEMDG - T - -  »
."■s..:-; ■

DENİZLİ 

ERZURUM

ESKİŞEHİR (Seçim Yenilenmedi) Serdar BEKTÖRE 

GAZİANTEP 

HATAY . . .

İÇEL- ■ -• '

K.MARAŞ (Kuruluş Halinde)

KAYSERİ MDG 0 ;

KOCAELİ MDG 

KÖNYA (Kuruluş Halihde)

MUĞLA ,.f . •

ORDU

SMfâUN;friiı, :;ı :..s

ŞANLIURFA :K  

TEKİRDAĞ (Seçim Yemlenmedi) İbrahim ÖZBAY 

TOKAT MDG' -  _

TEM.YRD.

Birgül AĞDEMİR 

- Şirin GÜRAYDIN 

Yusuf ERGÜL

Server MUNİS

Şenol ERTAN

TEM.YRD., 

Tevflk YILDIRIM 

Seher YAVAŞ

Adile GÖKÇEBAĞ

, Serap Ş. YAREN ■ 

‘ İrfan DOĞAN 

Özlem POLATÇI , , Bülent BÜYÜKAŞIK 

Yusuf DOĞANAY Jale TELLİOĞLU

MD. GÖREVLİSİ 

İzzet SARIBOĞA 

Seher YAVAŞ 

Zeynep SÖZLEVİ 

?

Levent ÇETİN 

Serves MUNİS

Şenol ERTAN 

İrem ELBEYIl 

LeventHÖRÖZ

Kadri KABARAYA

7 ?• '• •• " p-‘0-OO'Uib ¡7tii-L r -  •

- '  ' -  -  ' Hüseyin Ali ÇELİKESİR

" i  "  ! (  - ' ' f f  . 7 ' . '  ’ 'f "  ’’ Mustafa RAMÖĞLU

! lsmail.H©DOĞLUGlL.

Celal ŞAŞKIYAN Aylin KAJRAHİŞAR /  Ali Özden GÜRBÜZ (Yehi atama yapılmadı)

Birol YILMAZ -  Koray ENGlN Ş.: Şence TÜRK ’ Meltem MELİKOĞLU

Vildan KUMBASAR, ] Yıjmaz A ÇA N İ ■■. ]■„ Sçıner TAŞ Vildart KUMBASAR'
T- . : -: ’ • - - ;; fi . '  1 :;v '

Şükrü AŞÇI ' r f f  ̂ ... T-i— T./ . •

Aydeniz ÖZÜER Nagihan CANBULAT İbrahim bZBAY  

-  , -  x r ;  Gülhur ATAKLI :

TRABZON Murat ÖZYABA • ' Ayşegül HANEDAN Fatma Ç. KULElNf Fatma Ç. KULEİN U

ANKARA YËREL HABITAT PANELİ YAPILDI
Gazi Üniversitesi İletişim Fakül

tesi tarafından, Halkla İlişkiler bölü
mü öğrencilerinin motivé ettiği, 
"Ankara'yı Habi-tat-landıralım" adlı 
bir panel, 20 Mayıs 1998 tarihinde 
Ankara'da yapildıU

Ankara Milletvekilleri ile beledi
ye başkanlannm katıldığı panelde

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Üyesi Erhan Demirdizen, yurttaş gi
rişimi çerçevesinde gecekondu ol- 
gusu/sorunlan ve kentleşme konulu 
bir konuşma yaptı.

Odamız adına yapılan konuşma
da, özet olarak gecekonduya, kaçak

yapılaşmanın bütün olumsuzlukları 
yüklenerek, a priori 'sorun' olarak 
yaklaşmanın ortak kentli yurttaş gi
rişimlerinin olanaklannı ortadan 
kaldırdığı ve bünun Habitat Il'nin 
temel ilkelerine uygun olmadığı dile 
getirildi. ,
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ÖDÜLLER t : ( f .  î ‘ s.; t  f  ■

, 1. ÖDÜL : Lasse BROGGER, Anne-Sîine REINE (Norveç)
2. ÖDÜL : John LONSDALE, Minka JOUSTRA, VolkerULRICH, Steve REID (Hollanda)
3. ÖDÜL : N . Oğuz ÖZER, Yasemen ÖZER SAY, Bahir BAŞ (Türkiye)

; 4 . ÖDÜL : Chrîs MOLLER (Hollanda)
5. ÖDÜL : Cemalettin ÇINAR (Almanya/Türkiye)

EŞDEĞ ER Ö D Ü L L E R  ( 6 - 1 0 )
o Necatj INÇEOĞLU, Günkut AKIN, Nur AKIN , Meriç HIZAL, Mine INCEOĞLU, Arda İNÇEOĞLU,

İrem M . FALAY> S. Ata TURAK (Türkiye)
• FéridelQÑAL, Dilek RIDRIGUE, Zeynep ZARAKOL> R. Filiz ATAY (Türkiye) v '
• Darío GAZAPO dé AGUILERA, Concha LAPAYASE LUQOUE, Javier GARCIA IZQUIERDO (Ispanya)

 ̂ AldnMöRRIS£(ltalya) !  ̂ — :V  '
• Omar YOUSSEF, Shelly INDYK, David ŞEKELY, Yael MORIA, Zvi EFRAT, Meira KOVALSKI,

Sigal BARNIR (Filistin - İsrail)

EŞDEĞER M A N S İY O N L A R  ' * ■
• Richard W ELLERJulin BOLLETER, Daniel FIRUS, Lome LOENARD, Keli HARRISON (Avustralya)
• Erdoğan EMKAZ. Güver SİDTAR. Cihat FINDIKOĞLU, Ekrem GÜRENLİ>

Çelen BİRKAN, Sevinç ELMAS, Can ELMAS, Çağla AKYÜREK (Türkiye)
• Bü|eht TARIM, Ece TARIM (Türkiye)
• Hüseyin BÜTÜNÉR, Hilmi GÜNER (Türkiye) x
• S. Güven BİLSEL, F. Cana BİLSEL, S.M. Can BİLSEL, Dieter JANSENN, A . Ayça BlLSel (Türkiye)
• Susán WILLIAMSON (İngiltere)

: • KATİB-İL (Türkiye)
' • Cem İLHAN, Murat GERMEN, Sevinç HADİ (Türkiye)

« Mehmet ÇUBUK, Aygen KEMALOĞLU, Arzu NUHOĞLU, Teoman TEKKÖKOĞLU (Türkiye)
8 Wolfgang RANG (Almanya)
• Ulrich FRANKE (Almanya)
• J. HOCKING (Avustralya)
8 Sadun ÖZEL, Kenan GÜVENÇ, Ercan TÜRKASLAN, Nuray TOGAY, Recep ÜSTÜN (Türkiye)
8 Rick PEARSON, John groome, John HAYDN, Justin MARLER, Judy COCKERAM (Yeni Zelanda)
® Antoine BERNIER, Jan KARGZEWSKI (Fransa)

Ödül Töreni 10 Temmuz 1998günü ANKARA 'da Cumhurbaşkanlığı Köşkünde yapılacak, 
Ödüller Cumhurbaşkanımız Sayın Süleyman DEMİREL tarafından verilecektir.

S€RGI: 15 Haziran - 30 Ağustos 1998 (Söat 08.00 -18.00 arası)
Orman Bakanlığı Zarifoğlu Spor Salonu 
Söğütözü - Atatürk Orman Çiftliği - ONKflRfi
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TEKRAR EDİYORUZ:
ÂKÂY KAVŞAĞINDA

@0 00

KATLİ ÇOZUM
Ç Ö Z Ü M  D E Ğ İ L

Araç için değil, sı ve yaya hareketlerine terkedilme-
in san  iç in  kent leri yönünde düzenlenmelerini ge-

Ankara Büyükşehir Belediye re^  kılmaktadır.
Başkanı, Ankara'yı otoyol ağına boğ- 2) Kavşaklara ilişkin binek oto-
duracak adımlanna.Jjir yenisini ekle- lanna yönelik kesintisiz akım anlayı- 
mek üzere. Akay/Meclis Kavşağmn şı, ancak kentteki tüm kavşaklann 
katlı kavşak halinefigetirilmesi, kenti- katlı kavşak olarak düzenlenmesiyle 
çi trafiğine lüçbib|Şzüm getirmeye- gerçekleşebilecek bir fantezidir, 
çektir. İnşaat Mühendisleri Odası Aksi halde, bir kavşaktan akan tra- 
Ankara Şubesi, Mimarlar Odası An- fik, bir başkasında mutlaka tıkana- 
kara Şubesi ve Şehir Plancılan Odası çaktır., Böyle bir çözümün mümkün 
çözümün kısa vadede "trafik yöneti- olmaması bir yana; gerçekleşmesi 
mi", uzun vadede Metro olduğu gö- halinde, beş milyonluk koca bir kent 
rüşünde.^ otoyol ağmin içince kalacaktır.

Büyükşehir Belediyesi, kavşak- 3) Kesintisiz akımlar ve katlı
İar politikasına yeni bir halka ekle- kavşaklar trafik yönetimini güçleşti- 
mek ve Akay/Meclis kavşağım katlı recek, kentte özellikle yayalann ha- 
kavşak olarak düzenlemek istiyör? h reket ve can güvenliğini çök oluıri- 

Biz AnkaralIlar, kent yaşamım suz etkileyecektir, 
içinden çıkılmaz bir keşmekeşe, 4)  gerekçeler ışığında, tartış-
sonü gelmez kavşaklar tuzağına so- manın Akay/Meclis Kavşağı ve pro- 
kacak ve tamamıyla hayali bir jesj özelinde yürütülmesini yanlış ve 
çözüm mantığına dayalı bu projeyi, gereksiz buluyoruz; , 
kazma vurulma aşamasına gelme- ..
den durdurmalıyız. Öneriyoruz: Boşa yatınm

. değil, etkin "trafik yönetimi" ve
Bizler, Meslek Odalan Temsilci- Metro çözümü tekil olmayacaktır,

ieri olarak, bu projeye ve dayandığı Trafik akım ve yöderi> kent 
yaklaşıma bütünüylöfcrşı çıkıyoruz. yer ajari üinüli kgvşaklâflâ bir

İşte gereçkelerimiz; bütün olarak değerlendirilmelidir.

1) Akay/Meclis kavşağı, merke- Çözüm önerileri, kısa vadede
zi iş alarmım içindedir. Günümüzde düşük maliyetli trafik yönetimi ka- 
çağdaş yaklaşım, bu merkezlerin rarlanndan ve onların desteklediği
taşıt trafik yoğunluklarının azaltılma- uzun vadeli metro yatıranlarından

Yazı Kumlu:
Erhan D E M İR D İZE N  (GM ) 

Canan Ö N E M  (G M )
Ebru KÜÇÜKLER (İst.Şb.) 

M . Hakan M UTLU (Ank. Şb.)
Nimet SIR Ç AN  (Ant. Şb;) 

Alev ÇETİNKAYA (Bursa Şb.)

f  ---------
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Sahibi

1 V. Senihi KİTAPÇI
Tunus Cad. 50A/13 K.Dere/ANKARA

Tel: (0.312) 467  5 8  85  
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oluşmaktadır.

Kısıtlı yerel ve ulusal kaynaklat 
nmız, hemen tümüyle metro yatırım- 
kırına yöneltilmelidir. 1992'de başla
ması gereken Metro 2. Aşama 
çalışmalarına ivedilikle başlanmalı- 
dır.

Aynca; kent içi trafiğini rahatlat
mak, yol ve kavşaklarının öngörülen 
teknik kapasitelerinde kullanılmala
rını sağlamak ve toplu taşımayı 
özendirmek amacıyla maliyeti düşük 
trafik yönetimi uygulamaları (sinyali
zasyon, tek-çift uygulamaları, trafi
ğin kanalize edilmesi, otobüs öze! 
yolları gibi) gerçekleştirilmelidir.

Metro, otobüs öncelikli sistem 
türü toplu taşım yatırımlarım yapma
yan, plani^öngörülerini-takip etme
yen Belediye, aslında var olan so- 
runlan daha. da. ağırlaştırmakta ve 
çözüm olmayan uygulamalarıyla bu
nalan vatandaşı kandırmaktadır.

Cumhuriyetimizin başkenti, dar 
ufuklu yöneticilerin insafına terke- 
dilmemelidir.

Biz 'teknik' elemanların amacı 
"bağcı dövmek" değil. Boşa harca
nan emek, para kentimizin ve ülke
mizin kaybıdır. Teknik bilgimiz ve 
kendilik bilinümizle vurguluyonız:

Önceki uygulamalarda görüldü
ğü üzere kentiçi katli kavşak uygula- 
malan yanlıştır. Bulyanlışlığın dur
durulması için tüm . kendileri duyarlı, 
davranmaya ve işbirliğme.davet edi
yoruz.

Ankara,29 Nişan 1998

Şehir Plancıları Odası
İnşaat Mühendisleri Odası
AnkaraŞubesi' : .
Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Bülten Üyelere ve Oda birimlerine 
ücretsiz gönderilir.

AYDA BİR .YAYINLANIR

Dizgi: Martı Ajans 
Tel: 0.312 418 93 30

Basta: Ertem Matbaası _j
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